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Liikevaihto kasvoi orgaanisesti ja kannattavuus pysyi vahvana
Kolmas neljännes 2024 (Oil & Gas -liiketoiminnan 
myyntiä huomioimatta)
• Liikevaihto laski 12 % ja oli 727,6 miljoonaa euroa (828,7) Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin 

seurauksena.
• Operatiivinen käyttökate laski 8 % ja oli 147,4 miljoonaa euroa (160,3) Oil & Gas -

liiketoiminnan myynnin seurauksena. Operatiivinen käyttökateprosentti kasvoi 20,3 %:iin 
(19,3 %), ja molempien segmenttien kannattavuuskehitys oli vakaata. Käyttökate laski 9 % ja 
oli 142,9 miljoonaa euroa (157,2). Operatiivisten ja raportoitujen lukujen ero selittyy 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä, jotka koostuivat pääasiassa liiketoimintaportfolioon 
liittyvistä toimenpiteistä. 

• Operatiivinen liikevoitto laski 6 % ja oli 100,8 miljoonaa euroa (107,6) Oil & Gas -liiketoiminnan 
myynnin seurauksena. Liikevoitto laski 8 % ja oli 96,3 miljoonaa euroa (104,5).

• Liiketoiminnan rahavirta oli 112,2 miljoonaa euroa (173,1) eli vakaalla tasolla.
• Osakekohtainen tulos, laimennettu, laski 11 % ja oli 0,41 euroa (0,46) Oil & Gas -liiketoiminnan 

myynnin seurauksena.

Kolmas neljännes 2024 (Oil & Gas -liiketoiminnan 
myynti huomioiden)
• Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin huomioiva liikevaihto kasvoi 5 % ja oli 727,6 miljoonaa 

euroa (694,3). Liikevaihto paikallisissa valuutoissa, yritysostot ja -myynnit pois lukien, kasvoi  
2 %  Industry & Water -segmentin hyvänä jatkuneen kasvun ansiosta. Kemiran 
kokonaismyyntimäärät kasvoivat edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna, kun 
taas myyntihinnat laskivat, erityisesti Pulp & Paper -segmentissä. Edelliseen neljännekseen 
verrattuna myyntimäärät ja -hinnat pysyivät melko vakaina.

• Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin huomioiva operatiivinen käyttökate kasvoi 2 % ja oli 147,4 
miljoonaa euroa (143,8) molempien segmenttien parannuksen ansiosta. Oil & Gas                    
 -liiketoiminnan myynnin huomioiva operatiivinen käyttökateprosentti oli 20,3 %
(20,7 %), ja molempien segmenttien kannattavuuskehitys oli vakaata. 

• Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin huomioiva operatiivinen liikevoitto kasvoi 3 % ja oli 100,8 
miljoonaa euroa (97,8).

Tammi-syyskuu 2024 (Oil & Gas -liiketoiminnan 
myyntiä huomioimatta)
• Liikevaihto laski 14 % ja oli 2 224,3 miljoonaa euroa (2 574,8) Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin 

seurauksena.
• Operatiivinen käyttökate laski 11 % ja oli 450,4 miljoonaa euroa (504,0) Oil & Gas -

liiketoiminnan myynnin seurauksena. Operatiivinen käyttökateprosentti kasvoi 20,2 %:iin 
(19,6 %) molempien segmenttien parannuksen ansiosta. Käyttökate laski 11 % ja oli 434,1 
miljoonaa euroa (488,7). Operatiivisten ja raportoitujen lukujen ero selittyy 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä, jotka liittyivät pääasiassa Oil & Gas -liiketoiminnan 
myyntiin. 

• Operatiivinen liikevoitto laski 11 % ja oli 312,4 miljoonaa euroa (350,4) Oil & Gas -liiketoiminnan 
myynnin seurauksena. Liikevoitto laski 12 % ja oli 296,2 miljoonaa euroa (335,1).

• Liiketoiminnan rahavirta oli 319,2 miljoonaa euroa (412,7) eli vakaalla tasolla.
• Osakekohtainen tulos, laimennettu, laski 12 % ja oli 1,30 euroa (1,48) johtuen pääasiassa 

Oil & Gas -liiketoiminnan myynnistä.

Tammi-syyskuu 2024 (Oil & Gas -liiketoiminnan myynti 
huomioiden)
• Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin huomioiva liikevaihto laski 1 % ja oli 2 179,8 miljoonaa euroa 

(2 198,9). Liikevaihto paikallisissa valuutoissa, yritysostot ja -myynnit pois lukien, laski 2 % 
johtuen Pulp & Paper -segmentin liikevaihdon laskusta. Molempien segmenttien 
myyntimäärät kasvoivat edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Myyntihinnat 
laskivat erityisesti Pulp & Paper -segmentissä johtuen siitä, että energiaintensiivisten sellu- 
ja valkaisukemikaalien myyntihinnat laskivat vertailukauden korkealta tasolta.

• Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin huomioiva operatiivinen käyttökate pysyi vakaana ja oli 
447,1 miljoonaa euroa (446,6). Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin huomioiva operatiivinen 
käyttökateprosentti oli vahva 20,5 % (20,3 %) molempien segmenttien parannuksen 
ansiosta.

• Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin huomioiva operatiivinen liikevoitto laski 1 % ja oli 309,2 
miljoonaa euroa (311,8)
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Oil & Gas -liiketoiminnan myynti
Kemira myi Oil & Gas (O&G) -liiketoimintansa 2.2.2024. Kaikki tämän raportin vertailut on tehty 
vertailukauteen, joka sisältää Oil & Gas -liiketoiminnan. Kemiran tammi-syyskuun 2024 
liikevaihdosta noin 45 miljoonaa euroa ja operatiivisesta käyttökatteesta noin 3 miljoonaa 
euroa liittyy myytyyn Oil & Gas -liiketoimintaan. Tässä raportissa on myös esitetty Oil & Gas -
liiketoiminnan myynnillä oikaistuja lukuja raportin keskeisissä osioissa. Nämä luvut kuvaavat 
Kemiran Pulp & Paper - ja Industry & Water -segmenttien liiketoimintaa myynnin jälkeen. 
Kemiran johto seuraa Oil & Gas -liiketoiminnan myynnillä oikaistuja lukuja. Vertailukauden 
oikaistut luvut löytyvät myös erillisestä pörssitiedotteesta (julkaistu 9.2.2024) sekä osoitteesta 
kemira.com/sijoittajat. Kemiran näkymät vuodelle 2024 sisältävät Oil & Gas -liiketoiminnan 
myynnin toteutumiseen 2.2.2024 asti.

Näkymät vuodelle 2024 (ennallaan)
L i i k e v a i h t o
Kemiran liikevaihdon odotetaan olevan 2 800 ja 3 200 miljoonan euron välillä vuonna 2024 
(vuoden 2023 raportoitu liikevaihto: 3 383,7 miljoonaa euroa). 

O p e r a t i i v i n e n  k ä y t t ö k a t e
Kemiran operatiivisen käyttökatteen odotetaan olevan 540 ja 640 miljoonan euron välillä 
vuonna 2024 (2023: raportoitu operatiivinen käyttökate 666,7 miljoonaa euroa).

N ä k y m i e n  t a u s t a o l e t u k s e t  ( e n n a l l a a n )  
Kemiran loppumarkkinoiden kysynnän (myyntimäärissä mitattuna) odotetaan kasvavan 
vuonna 2024 pulp & paper -markkinan kysynnän odotetun asteittaisen elpymisen 
seurauksena. Myös vedenkäsittelymarkkinan odotetaan kasvavan vuonna 2024. Muuttuvien 
kustannusten odotetaan pysyvän melko vakaina vuoden aikana. Näkymät olettavat, että 
Kemiran tuotantotoiminnassa, toimitusketjussa tai Kemiran välillisesti omistamilla energian 
tuotantolaitoksilla Suomessa ei ole merkittäviä häiriöitä. Valuuttakurssien odotetaan pysyvän 
suunnilleen nykyisillä tasoilla. Kemiran näkymät vuodelle 2024 sisältävät Oil & Gas -
liiketoiminnan kaupan toteutumispäivään 2.2.2024 saakka.
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https://www.kemira.com/fi/konserni/sijoittajat/


Kemiran toimitusjohtaja Antti Salminen:
"Olimme tyytyväisiä, että vakaa taloudellinen kehityksemme jatkui vuoden 2024 kolmannella 
neljänneksellä. Loppumarkkinoistamme kysyntä vedenkäsittelyssä oli vankkaa, kun taas pulp 
& paper -markkinan asteittainen elpyminen hidastui kuluneen neljänneksen aikana. 
Vuosineljänneksen orgaaninen kasvu oli 2 %, sillä myyntimäärien yli 5 %:n kasvu ylitti 
myyntihintojen laskun. Olin erityisen ilahtunut Industry & Water -segmentin vahvasta 5 %:n 
orgaanisesta kasvusta, mikä vastaa strategista tavoitettamme kasvattaa 
vesiliiketoimintaamme. Kannattavuus pysyi vahvalla tasolla kolmannella vuosineljänneksellä ja 
operatiivinen käyttökateprosentti nousi yli 20 %:n. Molempien segmenttien 
kannattavuuskehitys oli vakaata. Myös absoluuttinen operatiivinen käyttökate parani ja oli 
noin 147 miljoonaa euroa johtuen parannuksesta molemmissa segmenteissä. 
Kannattavuuskehityksemme on jo pidempään ollut vakaata, mikä on osoitus 
liiketoimintamallimme vahvuudesta ja siitä, että kannattavuutemme on rakenteellisesti 
korkeammalla tasolla. Science Based Targets Initiative (SBTi) -aloite vahvisti lokakuussa 
päästövähennystavoitteemme scope 1, 2 ja 3 -päästöille, mikä kuvastaa sitoutumistamme 
kestävään toimintaan.

Pulp & paper -markkina oli heikompi kolmannella neljänneksellä erityisesti APAC-alueella, ja 
syyskuussa osa EMEA-alueen asiakkaistamme myös ilmoitti tuotannon rajoituksista. Pulp & 
Paper -segmentin orgaaninen kasvu oli vakaa neljänneksen aikana. Myyntimäärät kasvoivat 
edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna, mutta myyntihinnat laskivat. 
Operatiivinen käyttökateprosentti parani ja oli lähes 18 % eli vakaalla tasolla.  

Industry & Water -segmentin kehitys pysyi vahvana, sillä sekä kunnallisen että teollisen 
vedenkäsittelyn loppumarkkinoiden kysyntä pysyi vankkana kolmannen neljänneksen aikana. 
Olin tyytyväinen segmentin vahvaan 5 %:n orgaaniseen kasvuun neljänneksen aikana, sillä 
myyntimäärät kasvoivat kaikilla alueilla verrattuna edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan. 
Myyntihinnat laskivat hieman vertailukaudesta. Operatiivinen käyttökateprosentti pysyi 
vahvana yli 23 %:ssa, ja Oil & Gas -myynnin huomioiva operatiivinen käyttökate nousi 
ennätyskorkealle 77 miljoonaan euroon. 

Ilmoitimme kolmannella neljänneksellä useista strategisista muutoksista. Julkaisimme myös 
syyskuun lopussa järjestetyn pääomamarkkinapäivän yhteydessä uudet pitkän aikavälin 
taloudelliset tavoitteemme: yli 4 %:n keskimääräinen vuotuinen orgaaninen liikevaihdon kasvu 

ja 18–21 %:n operatiivinen käyttökateprosentti. Kolmanneksi tavoitteeksi valittiin yli 16 %:n 
operatiivinen sidotun pääoman tuotto (ROCE). Uudet pitkän aikavälin tavoitteet kuvastavat 
halukkuuttamme kasvaa, pitää kannattavuutemme vakaalla tasolla sekä taloudellista 
kurinalaisuutta investoinneissa sekä yrityskaupoissa. Elokuussa julkistimme uuden 
toimintamallin, jolla lisäämme asiakaslähtöisyyttä sekä nopeutta ja ketteryyttä. 
Tavoitteenamme on siirtyä kolmen liiketoimintayksikön rakenteeseen tammikuusta 2025 
alkaen. Liiketoimintayksiköt ovat Water Solutions, Packaging & Hygiene Solutions ja Fiber 
Essentials. Myös Kemiran ulkoinen taloudellinen raportointi perustuu näihin kolmeen 
liiketoimintayksikköön vuoden 2025 ensimmäisestä neljänneksestä alkaen.

Neljänneksen aikana ilmoitimme useista investoinneista, jotka tukevat tavoitettamme 
vauhdittaa kasvua. Lisäämme EMEA-alueen saostuskemikaalikapasiteettia vastataksemme 
markkinan kasvaviin vedenkäsittelytarpeisiin. Otimme myös ensiaskeleet houkuttelevalla ja 
kasvavalla mikroepäpuhtauksien poistomarkkinalla yritysoston kautta. Lisäksi olemme 
edistäneet uusiutuvien ratkaisujen strategiaamme. Syyskuussa ilmoitimme, että selvitämme 
IFF:n kanssa uusiutuviin polymeereihin liittyvän strategisen yhteistyömme laajentamista. 
Arvioimme esimerkiksi yhteisyritystä kaupallisen mittakaavan tuotantolaitoksen 
rakentamiseksi.  

Olemme pitäneet vuoden 2024 näkymät ennallaan sekä liikevaihdon että operatiivisen 
käyttökatteen osalta. Kemiran hallitus vahvisti myös toisen erän osingon (0,34 euroa 
osakkeelta) maksupäivän, joka on 5.11.2024. Kun suuntaamme kohti vuotta 2025, 
edellytyksemme kasvaa ovat entistä paremmat. Olen vakuuttunut, että suunnitteilla olevan 
uuden toimintamallimme avulla voimme auttaa entistä paremmin asiakkaitamme 
liiketoiminnan kehittämisessä ja vastuullisuuden edistämisessä."
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A V A I N L U V U T

Milj. euroa 7-9/2024 7-9/2023 1-9/2024 1-9/2023 1-12/2023 Milj. euroa 7-9/2024 7-9/2023 1-9/2024 1-9/2023 1-12/2023
Liikevaihto  727,6  828,7  2 224,3  2 574,8  3 383,7 Sidottu pääoma*  1 963,2  2 188,9  1 963,2  2 188,9  2 155,5 
Liikevaihto, O&G-myynti huomioiden  727,6  694,3  2 179,8  2 198,9  2 889,0 Sidottu pääoma*, O&G-myynti huomioiden  1 911,4  1 855,7  1 911,4  1 855,7  1 856,0 
Operatiivinen käyttökate  147,4  160,3  450,4  504,0  666,7 Operatiivinen sidotun pääoman tuotto*, %  21,7  21,6  21,7  21,6  21,5 
Operatiivinen käyttökate, O&G-myynti 
huomioiden  147,4  143,8  447,1  446,6  595,9 

Operatiivinen sidotun pääoman tuotto*, %, 
O&G-myynti huomioiden  21,6  23,0  21,6  23,0  22,4 

Operatiivinen käyttökate, %  20,3  19,3  20,2  19,6  19,7 Sidotun pääoman tuotto*, %  15,2  21,3  15,2  21,3  15,6 
Operatiivinen käyttökate, %,  O&G-myynti 
huomioiden  20,3  20,7  20,5  20,3  20,6 Liiketoiminnan rahavirta  112,2  173,1  319,2  412,7  546,0 
Käyttökate  142,9  157,2  434,1  488,7  540,0 Investoinnit ilman yritysostoja  35,1  54,4  96,2  132,3  204,9 

Käyttökate, %  19,6  19,0  19,5  19,0  16,0 
Investoinnit ilman yritysostoja, O&G-myynti 
huomioiden  35,1  50,6  96,2  121,7  187,7 

Operatiivinen liikevoitto  100,8  107,6  312,4  350,4  463,0 Investoinnit  38,2  54,4  99,4  134,1  206,8 
Operatiivinen liikevoitto,  O&G-myynti 
huomioiden  100,8  97,8  309,2  311,8  415,5 Rahavirta investointien jälkeen  67,1  119,0  316,3  288,8  349,3 
Operatiivinen liikevoitto, %  13,9  13,0  14,0  13,6  13,7 Omavaraisuus, % kauden lopussa  54  48  54  48  48 
Operatiivinen liikevoitto, %,  O&G-myynti 
huomioiden  13,9  14,1  14,2  14,2  14,4 Osakekohtainen oma pääoma, euroa  11,26  10,81  11,26  10,81  10,84 
Liikevoitto  96,3  104,5  296,2  335,1  336,4 Velkaantuneisuus, % kauden lopussa  18  34  18  34  32 
Liikevoitto, %  13,2  12,6  13,3  13,0  9,9 *12 kuukauden liukuva keskiarvo.

Tilikauden tulos  67,2  75,2  211,6  238,4  211,3 
Osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa  0,41  0,46  1,30  1,48  1,28 

Ellei toisin mainita, tässä raportissa esitetyt vertailut liittyvät vuoden 2023 vastaavaan ajanjaksoon. 
Kemira esittää tiettyjä taloudellisia tunnuslukuja (vaihtoehtoiset tunnusluvut), joita ei ole määritelty IFRS-standardissa. 
Kemira uskoo pääomamarkkinoiden ja Kemiran johdon seuraamien vaihtoehtoisten tunnuslukujen, kuten liikevaihdon 
kasvu paikallisissa valuutoissa, yritysostot ja -myynnit pois lukien (=orgaaninen kasvu), käyttökate, operatiivinen 
käyttökate, operatiivinen liikevoitto, rahavirta investointien jälkeen ja velkaantumisaste, antavan hyödyllistä ja 
vertailukelpoista tietoa Kemiran liiketoiminnan kehityksestä ja taloudellisesta tilanteesta. Tietyt vaihtoehtoiset 
tunnusluvut ovat myös palkitsemisen tuloskriteerejä.  

Kemiran esittämiä vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei pidä tarkastella erillään vastaavista IFRS-tunnusluvuista, ja niitä tulee 
lukea yhdessä lähinnä vastaavien IFRS-tunnuslukujen kanssa. Tunnuslukujen laskentakaavat ovat luettavissa tässä 
raportissa ja osoitteessa www.kemira.fi > Sijoittajat > Taloustieto. Kaikki raportin luvut on pyöristetty erikseen, minkä 
seurauksena yksittäisten lukujen summat saattavat hieman poiketa esitetyistä summista.

Liikevaihto

828,7 808,8 763,3 733,4 727,6

Q3 2023 Q4 2023 Q1 2024 Q2 2024 Q3 2024

Operatiivinen käyttökate ja operatiivinen käyttökateprosentti

160,3 162,7 162,5 140,5 147,4

19,3 % 20,1 % 21,3 %
19,2 % 20,3 %

Q3 2023 Q4 2023 Q1 2024 Q2 2024 Q3 2024
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Taloudellinen tulos, heinä-syyskuu 2024
Liikevaihto laski 12 % Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin myötä, mutta liikevaihto paikallisissa 
valuutoissa, yritysostot ja -myynnit pois lukien, kasvoi 2 %. Industry & Water -segmentin 
jatkunut liikevaihdon kasvu paikallisissa valuutoissa, yritysostot ja -myynnit pois lukien, tasasi 
Pulp & Paper -segmentin vakaata kehitystä. Myyntimäärät kasvoivat merkittävästi verrattuna 
edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan, kun taas myyntihinnat laskivat. Edelliseen 
neljännekseen verrattuna myyntimäärät ja myyntihinnat pysyivät melko vakaina. 

7-9/2024 7-9/2023
Muutos-%

Orgaaninen 
kasvu, %

Valuutta-
kurssien 

vaikutus, %

Yritysostojen ja 
-myyntien 

vaikutus, %Liikevaihto  milj. euroa  milj. euroa

Pulp & Paper  399,0   403,6  -1 0 -1 0

Industry & Water  328,6   425,1  -23 +5 0 -32

Yhteensä  727,6   828,7  -12 +2 -1 -16
Industry & 
Water, O&G-
myynti 
huomioiden  328,6   290,7  +13
Yhteensä, Oil & 
Gas -myynti 
huomioiden  727,6   694,3  +5

Industry & Water, O&G-liiketoiminnan myynnin huomioiva liikevaihto, 328,6 miljoonaa euroa, sisältää 
sopimusvalmistuksen Sterling Specialty Chemicals -yhtiön (Kemiran Oil & Gas -liiketoiminnan ostaja) kanssa. Sterling 
Specialty Chemicals -yhtiön sopimusvalmistuksen vaikutusta ei huomioida orgaanisessa kasvussa.

Operatiivinen käyttökate laski 8 % ja oli 147,4 miljoonaa euroa (160,3) Oil & Gas -
liiketoiminnan myynnin seurauksena. Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin huomioiva 
operatiivinen käyttökate kasvoi 2 % ja oli 147,4 miljoonaa euroa (143,8) molempien segmenttien 
parannuksen ansiosta. Muuttuvien kustannusten onnistunut hallinta ja korkeammat 
myyntimäärät kompensoivat alhaisempien myyntihintojen vaikutusta. Operatiivinen 
käyttökateprosentti kasvoi 20,3 %:iin (19,3 %), ja molempien segmenttien kannattavuuskehitys 
oli vakaata. Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin huomioiva operatiivinen käyttökateprosentti 
laski hieman 20,3 %:iin (20,7 %). 

Varianssianalyysi, milj. euroa 7-9
Operatiivinen käyttökate, 2023  160,3  

Myyntimäärät  +26,0  

Myyntihinnat  -42,4  

Muuttuvat kustannukset  +30,7  

Kiinteät kustannukset  -9,6  

Valuuttakurssimuutokset  -0,3  

Muut  -0,8  

Yritysmyynnit  -16,5  

Operatiivinen käyttökate, 2024  147,4  

7-9/2024 7-9/2023 7-9/2024 7-9/2023

Operatiivinen käyttökate milj. euroa milj. euroa Muutos-% kate-%  kate-%

Pulp & Paper  70,7   68,9  +3  17,7   17,1  

Industry & Water  76,7   91,5  -16  23,3   21,5  

Yhteensä  147,4   160,3  -8  20,3   19,3  
Industry & Water, O&G-
myynti huomioiden  76,7   75,0  +2  23,3   25,8  

Yhteensä, O&G-myynti 
huomioiden  147,4   143,8  +2  20,3   20,7  

Käyttökate laski 9 % ja oli 142,9 miljoona euroa (157,2). Ero operatiiviseen käyttökatteeseen 

selittyy vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä, jotka koostuivat pääasiassa 
liiketoimintaportfolioon liittyvistä toimenpiteistä. Vertailukaudella vertailukelpoisuuteen 
vaikuttavat erät liittyivät pääasiassa Oil & Gas -liiketoiminnan myyntiin.
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Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, milj. euroa 7-9/2024 7-9/2023

Käyttökatteessa  -4,5   -3,1  

Pulp & Paper  -4,1   -0,1  

Industry & Water  -0,3   -3,0  

Poistoissa ja arvonalentumisissa  0,0   0,0  

Pulp & Paper  0,0   0,0  

Industry & Water  0,0   0,0  

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät liikevoitossa yhteensä  -4,5   -3,1  

Poistot ja arvonalentumiset olivat 46,6 miljoonaa euroa (52,7) sisältäen 1,4 miljoonan 
euron (1,8) hankintamenoallokaatioon liittyvät poistot. 

Operatiivinen liikevoitto laski 6 % Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin seurauksena. Oil & Gas 

-liiketoiminnan myynnin huomioiva operatiivinen liikevoitto kasvoi 3 %. Liikevoitto laski 8 %. 
Ero operatiiviseen liikevoittoon selittyy vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä, jotka on 
kuvattu edellä Käyttökate-osiossa. Vertailukauden vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät on 
kuvattu myös edellä. 

Rahoituskulut, netto olivat -6,9 miljoonaa euroa (-9,9). Lasku johtui alhaisemmasta 

nettovelasta ja sitä seuranneesta nettokorkokulujen pienenemisestä. Tuloverot olivat -22,2 
miljoonaa euroa (-19,3). 

Tilikauden tulos laski 11 % johtuen pääasiassa Oil & Gas -liiketoiminnan myynnistä.
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Taloudellinen tulos, tammi-syyskuu 2024
Liikevaihto laski 14 % johtuen Oil & Gas -liiketoiminnan myynnistä, ja liikevaihto paikallisissa 
valuutoissa, yritysostot ja -myynnit pois lukien, laski 2 % Pulp & Paper -segmentin 
alhaisemman liikevaihdon seurauksena. Molempien segmenttien myyntimäärät kasvoivat. 
Myyntihinnat laskivat, erityisesti Pulp & Paper -segmentissä, sillä energiaintensiivisten sellu- ja 
valkaisukemikaalien myyntihinnat laskivat. 

1-9/2024 1-9/2023
Muutos-%

Orgaaninen 
kasvu, %

Valuutta-
kurssien 

vaikutus, %

Yritysostojen ja 
-myyntien 

vaikutus, %Liikevaihto milj. euroa milj. euroa

Pulp & Paper  1 234,2   1 329,3  -7 -5 -1 -1

Industry & Water  990,1   1 245,5  -21 +2 0 -27

Yhteensä  2 224,3   2 574,8  -14 -2 0 -14

Indutry & Water, 
O&G-myynti 
huomioiden  945,6   869,5  +9

Yhteensä, O&G-
myynti 
huomioiden  2 179,8   2 198,9  -1

Industry & Water, O&G-liiketoiminnan myynnin huomioiva liikevaihto, 945,6 miljoonaa euroa, sisältää 
sopimusvalmistuksen Sterling Specialty Chemicals -yhtiön (Kemiran Oil & Gas -liiketoiminnan ostaja) kanssa. Sterling 
Specialty Chemicals -yhtiön sopimusvalmistuksen vaikutusta ei huomioida orgaanisessa kasvussa.

Maantieteellisesti liikevaihto jakautui seuraavasti: EMEA (Europe, Middle East, Africa) 52 % 
(48 %), Americas 38 % (43 %) sekä APAC (Asia Pacific) 10 % (9 %).

Operatiivinen käyttökate laski 11 % ja oli 450,4 miljoonaa euroa (504,0), johtuen pääasiassa 
Oil & Gas -liiketoiminnan myynnistä. Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin huomioiva operatiivinen 
käyttökate pysyi vakaana  ja oli 447,1 miljoonaa euroa (446,6). Industry & Water -segmentin Oil 
& Gas -liiketoiminnan myynnin huomioiva operatiivinen käyttökate kasvoi merkittävästi. 
Operatiiivinen käyttökateprosentti kasvoi 20,2 %:iin (19,6 %). Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin 
huomioiva operatiivinen käyttökateprosentti oli vahva 20,5 % (20,3 %), ja molempien 
segmenttien kannattavuuskehitys oli vakaata.

Varianssianalyysi, milj. euroa 1-9
Operatiivinen käyttökate, 2023  504,0  

Myyntimäärät  +60,5  

Myyntihinnat  -177,1  

Muuttuvat kustannukset  +151,0  

Kiinteät kustannukset  -26,1  

Valuuttakurssimuutokset  -2,7  

Muut  -3,3  

Yritysmyynnit  -55,9  

Operatiivinen käyttökate, 2024  450,4  

1-9/2024 1-9/2023 1-9/2024 1-9/2023
Operatiivinen käyttökate milj. euroa milj. euroa Muutos-%  kate-%  kate-%

Pulp & Paper  226,8   243,4  -7  18,4   18,3  

Industry & Water  223,5   260,6  -14  22,6   20,9  

Yhteensä  450,4   504,0  -11  20,2   19,6  

Industry & Water, O&G-
myynti huomoiden  220,3   203,2  +8  23,3   23,4  

Yhteensä, O&G-myynti 
huomioiden  447,1   446,6  0  20,5   20,3  

Käyttökate laski 11 % ja oli 434,1 miljoonaa euroa (488,7). Ero operatiiviseen käyttökatteeseen 

selittyy vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä. Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 
koostuvat pääasiassa Oil & Gas -liiketoiminnan myyntiin liittyvästä tappiosta. Vertailukaudella 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät koostuivat pääasiassa tappiosta liittyen 
väriaineliiketoiminnan valtaosan myyntiin ja liiketoimintaportfolioon liittyvistä toimenpiteistä.   
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Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, milj. euroa 1-9/2024 1-9/2023

Käyttökatteessa  -16,2   -15,3  

Pulp & Paper  -5,2   -9,9  

Industry & Water  -11,0   -5,4  

Poistoissa ja arvonalentumisissa  0,0   0,0  

Pulp & Paper  0,0   0,0  

Industry & Water  0,0   0,0  

Yhteensä  -16,2   -15,3  

Poistot ja arvonalentumiset olivat 137,9 miljoonaa euroa (153,6) sisältäen 4,3 miljoonan 
euron (5,4) hankintamenoallokaatioon liittyvät poistot.

Operatiivinen liikevoitto laski 11 % edellisvuoteen verrattuna, mikä johtui pääasiassa Oil & 
Gas -liiketoiminnan myynnistä. Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin huomioiva operatiivinen 
liikevoitto laski 1 %. Liikevoitto laski 12 %. Ero operatiiviseen liikevoittoon selittyy 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä, jotka on kuvattu edellä Käyttökate-osiossa. 
Vertailukauden vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät on myös kuvattu edellä Käyttökate-
osiossa. 

Rahoituskulut, netto olivat -21,8 miljoonaa euroa (-32,8). Lasku johtui alhaisemmasta 

nettovelasta ja sitä seuranneesta nettokorkokulujen pienenemisestä. Tuloverot olivat -62,8 

miljoonaa euroa (-63,9). Raportoitu veroaste oli 23 % (21 %).  Tilikauden tulos laski 11 % 
pääasiassa Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin seurauksena.
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Rahoitusasema ja rahavirta

Liiketoiminnan rahavirta tammi-syyskuussa 2024 oli 319,2 miljoonaa euroa (412,7) eli vakaalla 
tasolla. Rahavirta investointien jälkeen kasvoi 316,3 miljoonaan euroon (288,8). Vuoden 2024 
ensimmäisen neljänneksen aikana Kemiran Eläkesäätiö Neliapila palautti Kemiralle 12 
miljoonaa euroa ylikatetta. Nettokäyttöpääoma kasvoi hieman vuoden 2023 loppuun 
verrattuna. 

Korollisten velkojen määrä oli kauden lopussa 743,5 miljoonaa euroa (969,6) sisältäen 122,0 
miljoonan euron (150,7) vuokrasopimusvelat. Konsernin korollisten velkojen, 
vuokrasopimusvelat pois lukien, keskimääräinen korko oli 2,6 % (2,6 %) ja duraatio oli 15 
kuukautta (25). Vahvan kassatilanteen ansiosta kiinteäkorkoisten lainojen osuus korollisten 
nettovelkojen kokonaissummasta oli 104 % (96 %) vuokrasopimusvelat mukaan lukien.
 
Seuraavien 12 kuukauden aikana erääntyvän lyhytaikaisen velan määrä oli 254,9 miljoonaa 
euroa. Rahavarat olivat syyskuun 2024 lopussa 433,6 miljoonaa euroa (403,1). Vuoden 2024 
kolmannella neljänneksellä Kemira pidensi 60 miljoonan euron kahdenvälisen 
lainasopimuksen voimassaoloaikaa yhdellä vuodella vuoteen 2026 sopimukseen sisältyvän 
option mukaisesti. Konsernilla on myös 400 miljoonan euron nostamaton, vuonna 2026 
erääntyvä valmiusluotto.

Konsernin nettovelka kauden lopussa oli 309,8 miljoonaa euroa (566,5) sisältäen 
vuokrasopimusvelat. Omavaraisuusaste oli 54 % (48 %), ja velkaantuneisuus oli 18 % (34 %). 
Syyskuun 2024 lopussa nettovelka / operatiivinen käyttökate oli 0,5 eli ennätyksellisen 
vahvalla tasolla. 

Investoinnit
Tammi-syyskuussa 2024 investoinnit ilman yritysostoja laskivat 27 % ja olivat 96,2 miljoonaa 
euroa (132,3). Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin huomioivat investoinnit laskivat 21 % ja olivat 
96,2 miljoonaa euroa (121,7 ). Investoinnit ilman yritysostoja (investoinnit) jakautuivat 
seuraavasti: laajennusinvestoinnit 13 % (20 %), parannusinvestoinnit 25 % (30 %) ja 
ylläpitoinvestoinnit 61 % (50 %). 

Tutkimus ja tuotekehitys
Tammi-syyskuussa 2024 tutkimus- ja tuotekehityskulut olivat 24,0 miljoonaa euroa (25,2) eli   
1,1 % (1,0 %) konsernin liikevaihdosta. Kemiran strategia nojautuu kestäviin ja uusiutuviin 
tuotteisiin, ja niiden osuus Kemiran T&K-hankkeista on tällä hetkellä yli 50 prosenttia. Lisäksi 
yli puolet Kemiran meneillään olevista T&K-projekteista tehdään yhteistyössä ulkoisten 
kumppanien kanssa. 

Henkilöstö
Konsernin palveluksessa oli kauden lopussa 4 730 työntekijää (4 919). Kemiralla oli 
työntekijöitä Suomessa yhteensä 813 (801), muualla EMEA-alueella 1 723 (1 702), Americas-
alueella 1 257 (1 495) ja APAC-alueella 937 (921). Henkilöstön määrä laski vertailukauden tasolta 
Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin vuoksi. 
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Vastuullisuus
Kemiran vastuullisuustyötä ohjaavat YK:n kestävän kehityksen tavoitteet (Sustainable 
Development Goals, SDG), ja se kattaa taloudelliset, ympäristöön liittyvät ja sosiaaliset aiheet. 
Keskitymme seuraaviin tavoitteisiin: puhdas vesi ja sanitaatio (SDG 6), ihmisarvoista työtä ja 
talouskasvua (SDG 8), vastuullista kuluttamista (SDG 12) ja ilmastotekoja (SDG 13). Lisätietoa 
Kemiran vastuullisuudesta löytyy vuoden 2023 englanninkielisestä vastuullisuusraportista. 
Kemira jatkoi Q3 2024:n aikana valmistautumista yritysten kestävyysraportointia koskevan 
direktiivin (CSRD) vaatimuksiin, mitkä korvaavat Kemiran vastuullisuusraportin 
raportointivuodesta 2024 alkaen. Science Based Targets Initiative (SBTi) -aloite vahvisti 
lokakuussa Kemiran scope 1, 2 ja 3 -päästövähennystavoitteet.
V A S T U U L L I S U U D E N  P Ä Ä K O H D A T  Q 3  2 0 2 4  
TURVALLISUUS
Tammi-syyskuun 2024 TRIF* oli 3,4 (1-9/2023: 2,4), ja Q3:n TRIF oli myös 3,4. Vuoden alun 
jälkeen toteutettujen toimenpiteiden odotetaan parantavan turvallisuuskehitystä. Kemira jatkoi 
Q3:n aikana maailmanlaajuista turvallisuuskoulutusohjelmaa, jonka tavoitteena on kouluttaa 
kaikki Kemiran tuotantolaitosten 300 linjaesihenkilöä. 
IHMISET
Monimuotoisuus- ja osallisuusohjelmamme (DEI) eteni suunnitellusti Q3:n aikana. Elokuussa 
Kemiran henkilöstön vertaisryhmien, eli Women at Kemira ja KemPride -ryhmien avainhenkilöt 
kokoontuivat yhteen vuosittaisiin tapaamisiinsa. Q3:n loppuun mennessä 72 % toimihenkilöistä 
oli suorittanut DEI-verkkokurssin. Kemiran tavoitteena on kuulua monimuotoisuudessa, 
yhdenvertaisuudessa ja osallisuudessa teollisuuden alan korkeimpaan 10 %:iin vuoden 2025 
loppuun mennessä. Käytämme mittaamiseen omaa osallisuusindeksiämme, ja nykyinen ero 
korkeimpaan 10 %:iin on 3 pistettä. Q3 2023:sta lähtien 45 tuotantolaitoksen operatiiviset 
työntekijät ovat osallistuneet paikan päällä järjestettyihin DEI-työpajoihin paikallisella kielellä.
KIERTOTALOUS 
Kemira jatkoi uusiutuvien ratkaisujen strategian edistämistä. Kemira ja IFF ilmoittivat Q3 2024:n 
aikana, että teollisen mittakaavan uusiutuvien polymeerien tuotantolaitos on valmistunut 
Suomessa. Lisäksi yhtiöt selvittävät strategisen yhteistyönsä laajentamista ja muun muassa 
yhteiseen tuotantolaitoshankkeeseen investoimista. Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin jälkeen 
Kemiran jäteintensiteettitavoitetta on oikaistu niin, ettei se sisällä yritysmyyntien vaikutuksia 
vuoden 2019 lähtötasosta lähtien. Oikaisun myötä Kemiran H1 2024:n jäteintensiteetti laski 
vuoden 2023 tasosta (4,1) tasolle 4,0. Oikaisun jälkeen vuoden 2019 lähtötaso on 4,4, ja 
tavoitteemme on saavuttaa taso 3,7 vuoden 2030 loppuun mennessä.

VESI
Kasvattaakseen vedenkäsittelyliiketoimintaansa, Kemira laajensi tarjontaansa 
aktiivihiilimarkkinaan ostamalla Noritin reaktivaatiotoiminnot, Purton Carbons Limited, 
Britanniassa. Kemira myös toimitti tiedot CDP Water Security 2024 -arviointiin ja tulosten 
odotetaan saapuvan joulukuussa 2024. 
ILMASTO 
Science Based Targets Initiative (SBTi) vahvisti lokakuussa Kemiran scope 1 , 2 ja 3 -
päästövähennystavoitteet. Kemira sitoutui vähentämään scope 1 ja 2 -päästöjä 51,23 % vuoden 
2030 loppuun mennessä vuoden 2018 lähtötasosta ja scope 3 -päästöjä 32,5 % vuoden 2033 
loppuun mennessä vuoden 2021 lähtötasosta. Kemira toimitti  neljänneksen aikana myös tiedot 
CDP Climate Change 2024 -arviointiin. Tulosten odotetaan saapuvan joulukuussa 2024. 

SDG TUNNUSLUVUT YKSIKKÖ 2023 2022
TURVALLISUUS

2,5 2,6TRIF* 1,5 vuoden 2025 loppuun mennessä ja 1,1  
vuoden 2030 loppuun mennessä
*TRIF = Työtapaturmien kokonaismäärä miljoonaa työtuntia 
kohti, Kemira + alihankkijat

IHMISET Parhaan 
25 %:n 

joukossa

Hieman 
parhaimman 

25 %:n 
alapuolella

Tavoitteena kuulua monimuotoisuudessa ja 
osallisuudessa Glintin teollisuuden alan korkeimpaan 
10 %:iin vuoden 2025 loppuun mennessä

KIERTOTALOUS kg/
tuotanto-

tonni
4,1 4,4

Jäteintensiteetin* vähentäminen 
15 %:lla vuoden 2030 loppuun mennessä vuoden 2019 
lähtötasosta (4,4)
 **kiloa tuotantoperäistä loppusijoitettua jätettä/tuotantotonni

Uusiutuvien ratkaisujen liikevaihto > 500 miljoonaa 
euroa vuoden 2030 loppuun mennessä. Milj. euroa 226 264

VESI Arviointi-
asteikko 

A–D
B B

Tavoitteena on saavuttaa CDP Water Security -
luokituksen mukainen vesivarojen hallinnan korkein 
taso (Leadership A-/A) vuoden 2025 loppuun 
mennessä.

ILMASTO

ktCO2e 589 781

Scope 1 & 2*** -päästöjen vähentäminen 51,23 % 
vuoden  2030 loppuun mennessä verrattuna vuoden 
2018 lähtötasoon 894 ktCO2e. Scope 3 -päästöjen 
vähentäminen 32,5 % vuoden 2033 loppuun 
mennessä  verrattuna vuoden 2021 lähtötasoon 
2337,5 ktCO2e.

* Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin jälkeen Kemiran jätetavoitetta oikaistiin Q2:n aikana niin, ettei se sisällä yritysmyyntien vaikutuksia vuoden 
2019 lähtötasosta lähtien. Vuosien 2022 ja 2023 raportoidut luvut on myös oikaistu.
 ** Kemiran ilmastotavoite on päivitetty vastaamaan SBTi:n validointia. Myös vuoden 2018 lähtötaso ja vuosien 2022 ja 2023 luvut on oikaistu 
heijastamaan Oil & Gas -liiketoiminnan myyntiä sekä muutamien pienempien divestointien vaikutusta. 
*** Scope 1: Suorat kasvihuonekaasupäästöt Kemiran tuotantolaitoksilta, mm. energiantuotannon ja valmistusprosessien päästöt
Scope 2: Epäsuorat kasvihuonekaasupäästöt ostetun sähkön, lämmön, jäähdytyksen ja höyryn tuotannosta ja hankinnasta.
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Segmentit
P U L P  &  P A P E R
Pulp & Paper -segmentti auttaa ainutlaatuisen kemikaaliosaamisensa avulla sellun- ja 
paperinvalmistajia innovoimaan ja tehostamaan toimintaansa sekä parantamaan 
lopputuotteiden ominaisuuksia ja laatua. Segmentti kehittää ja myy uusia, asiakkaiden tarpeet 
täyttäviä tuotteita ja pyrkii varmistamaan, että sillä on johtava valkaisukemikaalien ja 
paperikoneen märänpään tuote- ja palveluvalikoima, joka keskittyy pakkauskartonkiin ja 
pehmopaperiin. Pulp & Paper hyödyntää vahvaa sovellusvalikoimaansa Pohjois-Amerikassa ja 
EMEA-alueella sekä rakentaa vahvaa asemaa Aasian ja Etelä-Amerikan kehittyvillä 
markkinoilla. 

Milj. euroa 7-9/2024 7-9/2023 1-9/2024 1-9/2023 1-12/2023

Liikevaihto  399,0  403,6  1 234,2  1 329,3  1 748,2 

Operatiivinen käyttökate  70,7  68,9  226,8  243,4  330,9 

Operatiivinen käyttökate, %  17,7  17,1  18,4  18,3  18,9 

Käyttökate  66,6  68,7  221,6  233,5  308,0 

Käyttökate, %  16,7  17,0  18,0  17,6  17,6 

Operatiivinen liikevoitto  41,1  39,8  138,8  157,7  216,3 

Operatiivinen liikevoitto, %  10,3  9,9  11,2  11,9  12,4 

Liikevoitto  36,9  39,7  133,6  147,8  193,4 

Liikevoitto, %  9,3  9,8  10,8  11,1  11,1 

Sidottu pääoma*  1 286,4  1 288,2  1 286,4  1 288,2  1 282,0 

Operatiivinen sidotun pääoman 
tuotto*, %  15,3  18,5  15,3  18,5  16,9 

Sidotun pääoman tuotto*, %  13,9  18,3  13,9  18,3  15,1 

Investoinnit ilman yritysostoja  22,2  34,3  60,1  85,0  124,4 

Investoinnit yritysostot mukaan 
lukien  22,2  34,3  60,1  86,8  126,2 

Rahavirta investointien jälkeen  20,9  50,7  136,3  166,6  216,3 

*12 kuukauden liukuva keskiarvo

K O L M A S  N E L J Ä N N E S :
Segmentin liikevaihto laski 1 %. Liikevaihto paikallisissa valuutoissa, yritysostot ja -myynnit 
pois lukien, oli vakaa. Myyntimäärät nousivat, mutta alhaisemmat myyntihinnat kumosivat 
niiden vaikutuksen. Myyntimäärät kasvoivat kaikissa tuoteryhmissä, erityisesti 
erikoiskemikaaleissa. Maantieteellisesti myyntimäärät kasvoivat sekä EMEA- että Americas-
alueilla. Kaikkien tuoteryhmien myyntihinnat laskivat. Valuuttakursseilla oli negatiivinen 
vaikutus. Edelliseen neljännekseen verrattuna myyntimäärät ja myyntihinnat pysyivät melko 
vakaina.

EMEA-alueella liikevaihto oli vakaa. Liikevaihto paikallisissa valuutoissa, yritysostot ja -
myynnit pois lukien, oli vakaa. Kaikkien tuoteryhmien myyntimäärät kasvoivat merkittävästi, 
kun taas myyntihinnat laskivat. Americas-alueella liikevaihto kasvoi 2 %. Liikevaihto 
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paikallisissa valuutoissa, yritysostot ja -myynnit pois lukien, kasvoi 5 % johtuen siitä, että 
myyntimäärät kasvoivat kaikissa tuoteryhmissä, erityisesti erikoiskemikaaleissa. Myyntihinnat 
laskivat hieman. APAC-alueella liikevaihto laski 11 %. Liikevaihto paikallisissa valuutoissa, 
yritysostot ja -myynnit pois lukien, laski 10 %. Myyntimäärät laskivat, erityisesti 
liimauskemikaaleissa. Myyntihinnat laskivat.

Operatiivinen käyttökate kasvoi 3 %. Muuttuvien kustannusten onnistunut hallinta sekä 
korkeammat myyntimäärät kompensoivat alhaisempia myyntihintoja erittäin hyvin. 
Operatiivinen käyttökateprosentti oli 17,7 % ja se parani sekä edellisen vuoden vastaavaan 
ajankohtaan että edelliseen neljännekseen verrattuna. Käyttökate laski 3 %. Ero 
operatiiviseen käyttökatteeseen selittyy vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä, jotka 
koostuivat pääasiassa liiketoimintaportfolioon liittyvistä toimenpiteistä.

T A M M I - S Y Y S K U U :
Segmentin liikevaihto laski 7 %. Liikevaihto paikallisissa valuutoissa, yritysostot ja -myynnit 
pois lukien, laski 5 % johtuen alhaisemmista myyntihinnoista, erityisesti energiaintensiivisissä 
sellu- ja valkaisukemikaaleissa, joiden myyntihinnat laskivat vertailukauden korkealta tasolta. 
Myyntimäärät kasvoivat kaikissa tuoteryhmissä ja kaikilla maantieteellisillä alueilla, erityisesti 
EMEA-alueella.  

Operatiivinen käyttökate laski 7 %. Muuttuvien kustannusten onnistunut hallinta sekä 
korkeammat myyntimäärät eivät täysimääräisesti kompensoineet alhaisempia myyntihintoja 
myyntihintoja ja korkeampia kiinteitä kustannuksia. Operatiivinen käyttökateprosentti kasvoi 
hieman 18,4 %:iin.  Käyttökate laski 5 %. Ero operatiiviseen käyttökatteeseen selittyy 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä, jotka koostuivat pääasiassa liiketoimintaportfolioon 
liittyvistä toimenpiteistä. Vertailukaudella ne koostuivat pääasiassa väriaineliiketoiminnan 
valtaosan myyntiin liittyvästä tappiosta.

 

Liikevaihto

403,6 418,8 422,9 412,4 399,0

Q3 2023 Q4 2023 Q1 2024 Q2 2024 Q3 2024

Operatiivinen käyttökate ja operatiivinen käyttökate, %

68,9
87,5 88,2

67,9 70,7

17,1 %

20,9 % 20,9 %

16,5 %
17,7 %

Q3 2023 Q4 2023 Q1 2024 Q2 2024 Q3 2024
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I N D U S T R Y  &  W A T E R
Industry & Water tarjoaa laajan valikoiman innovatiivisia ratkaisuja, joilla voidaan tehostaa 
vedenkäsittelyprosessin kaikkia vaiheita niin, että veden laatuun liittyvät tavoitteet 
saavutetaan turvallisesti ja jatkuvasti tiukentuvia määräyksiä noudatetaan. Segmentti 
palvelee sekä kunnallisia että teollisuuden asiakkaita. Kemiran vedenkäsittelyn tuotevalikoima 
koostuu pääasiassa saostuskemikaaleista ja polymeereistä, jotka ovat ratkaisevassa 
asemassa mahdollistamassa asiakkaidemme tuotantolaitosten resurssitehokkaan toiminnan. 
Kemiralla on vahva vedenkäsittelyn markkinaosuus Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa. 
Vedenkäsittely on keskeinen liikevaihdon kasvun ajuri, ja uutena tavoitteenamme onkin 
kaksinkertaistaa vesiliiketoimintamme liikevaihto pitkällä aikavälillä 

Kemira myi Oil & Gas -liiketoimintaansa liittyvän portfolion 2.2.2024. Kemiran tammi-syyskuun 
2024 luvut sisältävät Oil & Gas -liiketoimintaan liittyvän portfolion 2.2.2024 asti. Oil & Gas -
liiketoimintaan liittyvän portfolion liikevaihto oli 44,6 miljoonaa euroa ja operatiivinen 
käyttökate 3,3 miljoonaa euroa kaupan toteutumiseen saakka. Kemira on myös esittänyt Oil & 
Gas -liiketoiminnan myynnin huomioivia lukuja, jotka kuvaavat segmentin  
vedenkäsittelyliiketoiminnan kehitystä.

Milj. euroa 7-9/2024 7-9/2023 1-9/2024 1-9/2023 1-12/2023

Liikevaihto  328,6  425,1  990,1  1 245,5  1 635,5 
Liikevaihto, O&G-myynti huomioiden  328,6  290,7  945,6  869,5  1 140,9 

Operatiivinen käyttökate  76,7  91,5  223,5  260,6  335,8 
Operatiivinen käyttökate, O&G-myynti 
huomioiden  76,7  75,0  220,3  203,2  265,0 

Operatiivinen käyttökate, %  23,3  21,5  22,6  20,9  20,5 
Operatiivinen käyttökate, %, O&G-myynti 
huomioiden  23,3  25,8  23,3  23,4  23,2 

Käyttökate  76,3  88,5  212,5  255,2  232,0 

Käyttökate, %  23,2  20,8  21,5  20,5  14,2 

Operatiivinen liikevoitto  59,7  67,8  173,6  192,7  246,7 
Operatiivinen liikevoitto, O&G-myynti 
huomioiden  59,7  58,0  170,4  154,0  199,2 

Operatiivinen liikevoitto, %  18,2  16,0  17,5  15,5  15,1 
Operatiivinen liikevoitto, %, O&G-myynti 
huomioiden  18,2  19,9  18,0  17,7  17,5 

Liikevoitto  59,4  64,8  162,6  187,3  143,0 

Liikevoitto, %  18,1  15,2  16,4  15,0  8,7 

Sidottu pääoma*  676,8  900,6  676,8  900,6  873,5 

Operatiivinen sidotun pääoman tuotto*, %  33,6  26,2  33,6  26,2  28,2 

Operatiivinen sidotun pääoman tuotto*, 
%,  O&G-myynti huomioiden  34,5  33,3  34,5  33,3  34,7 

Sidotun pääoman tuotto*, %  17,5  25,6  17,5  25,6  16,4 

Investoinnit ilman yritysostoja  12,9  20,1  36,2  47,3  80,5 
Investoinnit ilman yritysostoja, O&G-
myynti huomioiden  12,9  16,3  36,2  36,7  63,4 

Investoinnit yritysostot mukaan lukien  16,0  20,1  39,3  47,3  80,5 

Rahavirta investointien jälkeen  62,5  86,6  280,8  211,5  242,5 

*12 kuukauden liukuva keskiarvo

K O L M A S  N E L J Ä N N E S :
Segmentin liikevaihto laski 23 % Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin seurauksena. Liikevaihto 
paikallisissa valuutoissa, yritysostot ja -myynnit pois lukien, kasvoi 5 % johtuen korkeammista 
myyntimääristä polymeereissä ja saostuskemikaaleissa sekä kaikilla maantieteellisillä alueilla, 
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erityisesti EMEA-alueella. Myyntihinnat laskivat hieman. Valuuttakursseilla ei ollut vaikutusta. 
Edelliseen neljännekseen verrattuna  myyntimäärät kasvoivat, kun taas myyntihinnat pysyivät 
melko vakaina. 

EMEA-alueella liikevaihto kasvoi 1 %. Liikevaihto paikallisissa valuutoissa, yritysostot ja -
myynnit pois lukien, kasvoi 2 %, mikä johtui korkeammista myyntimääristä kaikissa 
tuoteryhmissä, erityisesti polymeereissä. Myyntihinnat laskivat. Americas-alueella liikevaihto 
laski 41 % Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin seurauksena. Liikevaihto paikallisissa valuutoissa, 
yritysostot ja -myynnit pois lukien, kasvoi 8 % johtuen korkeammista myyntimääristä kaikissa 
tuoteryhmissä, erityisesti saostuskemikaaleissa. Myyntihinnat pysyivät melko vakaina. APAC-
alueen liikevaihto laski 3 %, joskin alhaiselta tasolta. 

Operatiivinen käyttökate laski 16 % Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin seurauksena. 
Operatiivinen käyttökateprosentti kasvoi 23,3 %:iin. Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin 
huomioiva operatiivinen käyttökate kasvoi 2 % ja oli 76,7 miljoonaa euroa (75,0), mikä johtui 
onnistuneesta muuttuvien kustannusten hallinnasta ja korkeammista myyntimääristä. 
Käyttökate laski 14 %. Ero operatiiviseen käyttökatteeseen selittyy vertailukelpoisuuteen 
vaikuttavilla erillä. Vertailukaudella vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät koostuivat 
pääasiassa liiketoimintaportfolioon liittyvistä toimenpiteistä.

T A M M I - S Y Y S K U U :
Segmentin liikevaihto laski 21 %. Liikevaihto paikallisissa valuutoissa, yritysostot ja -myynnit 
pois lukien, kasvoi 2 %. Sekä polymeerien että saostuskemikaalien myyntimäärät kasvoivat. 
Kokonaisuudessaan myyntihinnat laskivat, mutta saostuskemikaalien myyntihinnat pysyivät 
melko vakaina. Valuuttakursseilla oli negativinen vaikutus.

Operatiivinen käyttökate laski 14 % Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin seurauksena. 
Operatiivinen käyttökateprosentti kasvoi  22,6 %:iin. Valuuttakursseilla oli negatiivinen 
vaikutus. Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin huomioiva operatiivinen käyttökate kasvoi 8 % ja 
oli 220,3 miljoonaa euroa (203,2 miljoonaa euroa). Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin huomioiva 
operatiivinen käyttökateprosentti pysyi vahvalla tasolla ja oli 23,3 % (23,4 %) muuttuvien 
kustannusten onnistuneen hallinnan ja korkeampien myyntimäärien ansiosta.  Käyttökate 
laski 17 %. Ero operatiiviseen käyttökatteeseen selittyy vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla 
erillä, jotka liittyivät pääasiassa Oil & Gas -liiketoiminnan myyntiin. Vertailukaudella 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät koostuivat pääasiassa liiketoimintaportfolioon liittyvistä 
toimenpiteistä. 

Liikevaihto
425,1

390,0
340,5 321,0 328,6

290,7 271,4
295,9

321,0 328,6

Liikevaihto Liikevaihto pl. O&G

Q3 2023 Q4 2023 Q1 2024 Q2 2024 Q3 2024

Operatiivinen käyttökate ja operatiivinen käyttökate, %
91,5

75,2 74,3 72,6 76,775,0

61,8
71,0 72,6 76,7

21,5 %

19,3 %

21,8 % 22,6 % 23,3 %

25,8 %

22,8 %
24,0 %

Operatiivinen käyttökate Operatiivinen käyttökate pl. O&G
Operatiivinen käyttökate, % Operatiivinen käyttökate pl. O&G, %

Q3 2023 Q4 2023 Q1 2024 Q2 2024 Q3 2024
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Kemira Oyj:n osakkeet ja osakkeenomistajat 
30.9.2024 Kemira Oyj:n osakepääoma oli 221,8 miljoonaa euroa ja osakkeiden määrä oli 
155 342 557. Kukin osake oikeuttaa yhteen ääneen yhtiökokouksessa. 

Syyskuun 2024 lopussa Kemira Oyj:llä oli 48 211 rekisteröityä osakkeenomistajaa (31.12.2023: 
49 659). Ulkomaisten osakkeenomistajien osuus oli 38,4 % (31.12.2023: 34,3 %) 
hallintarekisteröidyt omistukset mukaan lukien. Kotitalouksien osuus oli 18,2 % (31.12.2023: 
19,0 %). Kemiralla oli hallussaan omia osakkeita 1 359 348 kappaletta (31.12.2023: 1 722 725), 
mikä vastaa 0,9 % (31.12.2023: 1,1 %) Kemira Oyj:n osakkeista. 

Kemira Oyj:n osakekurssi nousi 34 % raportointikauden aikana, ja Kemira Oyj:n osakkeen 
päätöskurssi Nasdaq Helsingissä oli syyskuun 2024 lopussa 22,42 euroa (31.12.2023: 16,79). 
Osakkeen ylin hinta oli 24,14 euroa ja alin 16,09 euroa tammi-syyskuussa 2024. Osakkeen 
keskikurssi oli 19,76 euroa. Yhtiön markkina-arvo omilla osakkeilla vähennettynä oli syyskuun 
2024 lopussa 3 452 miljoonaa euroa (31.12.2023: 2 579).

Tammi-syyskuussa 2024 Kemira Oyj:n Nasdaq Helsingissä vaihdettujen osakkeiden 
kaupankäyntiarvo oli 736 miljoonaa euroa (1-9/2023: 565). Osakkeiden keskimääräinen 
päivävaihto oli 200 888 osaketta (1-9/2023: 190 313). Kemira Oyj:n osakkeiden kokonaisvaihto 
tammi-syyskuussa 2024 oli 50 miljoonaa kappaletta (1-9/2023: 46 miljoonaa kappaletta), josta 
23 % (1-9/2023: 21 %) tapahtui muilla kaupankäyntipaikoilla (esim. Turquoise, CBOE DXE). 
Lähde: Nasdaq ja Kemira.com.

Kemira pääsi mukaan Stoxx Europe 600 -indeksiin kesäkuussa sekä OMX25-indeksiin 
elokuussa. 

L I P U T U S I L M O I T U K S E T
13.1.2024 Solidium Oy:n osakeomistus laski alle 5 %:n, kun Solidium Oy myi kaikki hallussaan 
olevat Kemiran osakkeet.

Valtuutukset
Vuoden 2024 varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 
6 500 000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta (”Hankkimisvaltuutus”). Hankkimisvaltuutus 
on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka. 

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään myös enintään 15 600 000 uuden osakkeen 
antamisesta sekä enintään 7 800 000 yhtiön hallussa olevan yhtiön oman osakkeen 
luovuttamisesta ("Osakeantivaltuutus"). Osakeantivaltuutus on voimassa 31.5.2025 saakka.

Osinko
Kemira Oyj:n varsinainen yhtiökokous 2024 vahvisti hallituksen ehdotuksen osingoksi 0,68 
euroa osakkeelta vuodelta 2023. Osinko maksetaan kahdessa erässä. 

Ensimmäinen erä, 0,34 euroa osakkeelta, maksettiin osakkeenomistajalle, joka oli 
osingonmaksun täsmäytyspäivänä 22.3.2024 merkittynä Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään 
yhtiön osakasluetteloon. Osingon ensimmäinen erä maksettiin 4.4.2024. Hallitus päätti 
kokouksessaan 24.10.2024 osingon toisen erän (0,34 euroa osakkeelta)  täsmäytys- ja 
maksupäivän. Täsmäytyspäivä on 29.10.2024 ja osingonmaksupäivä  5.11.2024. Kemira julkisti 
hallituksen päätöksen täsmäytys- ja maksupäivästä  erillisellä pörssitiedotteella. 

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät 
Kemiran lähiajan riskeissä ja epävarmuustekijöissä on tapahtunut muutoksia vuoden 2023 
lopun tilanteeseen verrattuna. Suomen poliittiset lakot pakottivat merkittävän osan 
suomalaisista sellu- ja paperitehtaista supistamaan tuotantoa tai pysäyttämään tuotannon 
kokonaan vuoden 2024 maaliskuussa ja huhtikuun alussa. Myös Kemira joutui supistamaan 
tuotantoa joissain Suomen tuotantolaitoksissa. Poliittiset lakot päättyivät huhtikuun alussa. 
Lakoilla oli rajallinen vaikutus Kemiran tammi-syyskuun 2024 taloudelliseen tulokseen.

Kemiran riskienhallinnan periaatteet on esitetty yksityiskohtaisesti yhtiön verkkosivuilla 
osoitteessa kemira.fi > sijoittajat > lähiajan riskit ja epävarmuustekijät. Selvitys 
rahoitusriskeistä on saatavilla vuoden 2023 tilinpäätöksen liitetiedoissa.
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https://www.kemira.com/fi/konserni/media/uutishuone/tiedotteet/kemira-oyj-solidium-oyn-osakeomistus-kemirasta-on-laskenut-alle-500-prosentin/
https://www.kemira.com/fi/konserni/sijoittajat/kemira-sijoituksena/riskit-ja-epavarmuustekijat/
https://www.kemira.com/app/uploads/2024/02/kemira-tilinpaatos-2023.pdf


Muutoksia Kemiran johtoryhmässä
16.8.2024 Kemira ilmoitti uudesta toimintamallista ja organisaatiosta, jotka on suunniteltu 
kannattavan kasvun tueksi. Samalla julkistettiin uusi johtoryhmä, joka aloittaa 1.1.2025. 
Uudesta toimintamallista ja johtoryhmästä on kerrottu lisää alla olevassa osiossa.

9.2.2024 Kemira ilmoitti, että Harri Eronen on nimitetty Pulp & Paper -segmentin väliaikaiseksi 
johtajaksi ja Kemiran johtoryhmän jäseneksi 12.2.2024 alkaen. Pulp & Paper -segmentin 
edellinen johtaja Antti Salminen siirtyi Kemiran toimitusjohtajaksi 12.2.2024. 

Uusi toimintamalli ja johtoryhmä
Kemira ilmoitti 16.8.2024, että se aikoo muuttaa toimintamalliaan ja organisaatiotaan 
mahdollistaakseen kannattavan kasvun. Suunniteltujen muutosten tavoitteena on lisätä 
asiakaslähtöisyyttä, strategista fokusta, nopeuttaa kasvua ja luoda omistaja-arvoa. Muutosten 
seurauksena Kemira siirtyy siirtyy kolmen ulkoisesti raportoitavan liiketoimintayksikön 
rakenteeseen vuodesta 2025 alkaen: Water Solutions, Packaging & Hygiene Solutions and 
Fiber Essentials.

Water Solutions on jatkossa Kemiran suurin liiketoimintayksikkö, mikä heijastaa Kemiran 
tavoitteita kasvattaa vesiliiketoimintaansa merkittävästi sekä orgaanisesti että 
yrityskauppojen kautta. Packaging & Hygiene Solutions -liiketoimintayksikkö keskittyy muun 
muassa kasvavaan uusiutuvien materiaalien markkinaan, erityisesti pakkauksiin, jossa 
Kemiran uusiutuvien tuotteiden tarjooma tukee asiakkaiden kestävyystavoitteiden 
saavuttamista. Fiber Essentials -liiketoimintayksikkö keskittyy sellu- ja valkaisumarkkinaan, 
jonka arvoketjussa Kemiran tuotteilla on keskeinen rooli.

Lisäksi Kemira perustaa keskitetyn Operations-yksikön ja muuttaa työskentelymallia tutkimus- 
ja kehitysyksikössä. Yhtiöön luodaan myös uusi New Ventures and Services -yksikkö.

Uusi johtoryhmä aloittaa 1.1.2025 toimitusjohtaja Antti Salmisen johdolla.

Petri Castrén, talousjohtaja, CFO
Tuija Pohjolainen-Hiltunen, johtaja, Water Solutions
Harri Eronen, johtaja, Packaging & Hygiene Solutions
Antti Matula, johtaja, Fiber Essentials
Operatiivinen johtaja, COO (nimitetään myöhemmin)
Eeva Salonen, johtaja, People & Culture
Linus Hildebrandt, johtaja, Strategy & Sustainability
Sampo Lahtinen, johtaja, Research & Innovation
Peter Ersman, johtaja, New Ventures & Services

Petri Castrén, Tuija Pohjolainen-Hiltunen, Eeva Salonen ja Linus Hildebrandt ovat nykyisen 
johtoryhmän jäseniä. Harri Eronen on Kemiran Pulp & Paper -segmentin väliaikainen johtaja ja 
on ollut johtoryhmän jäsen helmikuusta 2024 lähtien.

Muita katsauskauden tapahtumia 
25.9.2024 Kemira ilmoitti päivittävänsä pitkän aikavälin taloudellisia tavoitteitaan. Uudet 
tavoitteet kuvastavat Kemiran halukkuutta kasvaa kannattavasti ja Kemiran parantunutta 
kannattavuutta. Päivitetyt taloudelliset tavoitteet on kuvattu sivulla 21.

24.9.2024 Kemira ilmoitti selvittävänsä yhteistyön laajentamista IFF:n kanssa. Lisäksi Kemira 
ja IFF ilmoittivat saaneensa uusiutuvien polymeerien tuotantolaitoksen valmiiksi.

23.9.2024 Kemira ilmoitti laajentavansa ASA-liimojen tuotantokapasiteettia Nanjingissa, 
Kiinassa, vastatakseen kasvavaan kysyntään

18.9.2024 Kemira laajentaa kapasiteettia Norjassa vastatakseen kasvavaan 
vedenkäsittelykemikaalien kysyntään

25.7.2024 Kemira laajentaa natriumkloraatin tuotantokapasiteettia Etelä-Amerikassa 
vastatakseen kasvaviin mahdollisuuksiin sellu- ja paperimarkkinoilla 
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https://www.kemira.com/fi/konserni/media/uutishuone/tiedotteet/kemira-uudistaa-toimintamallinsa-ja-johtoryhman-kasvustrategiansa-vauhdittamiseksi/
https://www.kemira.com/fi/konserni/media/uutishuone/tiedotteet/muutos-kemira-oyjn-johtoryhmassa-harri-eronen-on-nimitetty-pulp-paper-segmentin-valiaikaiseksi-johtajaksi/
https://www.kemira.com/fi/konserni/media/uutishuone/tiedotteet/kemira-paivittaa-pitkan-aikavalin-taloudellisia-tavoitteitaan-uudet-tavoitteet-kuvastavat-kemiran-halukkuutta-kasvaa-kannattavasti-ja-parantunutta-kannattavuutta/
https://www.kemira.com/fi/konserni/media/uutishuone/tiedotteet/kemira-ja-iff-selvittavat-yhteistyon-laajentamista-ja-ilmoittavat-uusiutuvien-polymeerien-tuotantolaitoksen-valmistumisesta-suomessa/
https://www.kemira.com/fi/konserni/media/uutishuone/tiedotteet/kemira-laajentaa-asa-liimojen-tuotantokapasiteettia-nanjingissa-kiinassa-vastatakseen-kasvavaan-kysyntaan/
https://www.kemira.com/fi/konserni/media/uutishuone/tiedotteet/kemira-laajentaa-kapasiteettia-norjassa-vastatakseen-kasvavaan-vedenkasittelykemikaalien-kysyntaan/
https://www.kemira.com/fi/konserni/media/uutishuone/tiedotteet/kemira-laajentaa-natriumkloraatin-tuotantokapasiteettia-etela-amerikassa-vastatakseen-kasvaviin-mahdollisuuksiin-sellu-ja-paperimarkkinoilla-valkaisukemikaalien-tuotantokapasiteetti-ka/


9.7.2024 Kemira ilmoitti laajentavansa kapasiteettia Espanjassa vastatakseen kasvavaan 
biokaasu- ja fosforinpoistosovellusten kysyntään.

10.6.2024 Kemira nosti näkymiään vuodelle 2024, erityisesti operatiivisen käyttökatteen 
osalta. Kysynnän elpyminen on jatkunut Kemiran loppumarkkinoilla, ja Kemiran molempien 
segmenttien kehitys on jatkunut vahvana. Kemira odottaa nyt vuoden 2024 liikevaihdon olevan 
2 800 ja 3 200 miljoonan euron välillä ja operatiivisen käyttökatteen olevan 540 ja 640 
miljoonan euron välillä. Kemira odotti aiemmin vuoden 2024 liikevaihdon olevan 2 700 ja 3 200 
miljoonan euron välillä ja operatiivisen käyttökatteen olevan 480 ja 580 miljoonan euron välillä. 
Myös näkymien taustaoletuksia päivitettiin.

18.3.2024 Kemira ilmoitti, että Kemiran Eläkesäätiö Neliapila on luovuttanut 115 000 osaketta 
Kemiralle. Osakkeet luovutettiin Kemiralle vastikkeetta osana ylikatteen palautusta. Vuoden 
2024 ensimmäisen neljänneksen aikana Kemiran Eläkesäätiö Neliapila palautti Kemiralle 
yhteensä 12 miljoonaa euroa ylikatetta. 

Yritysostot ja -myynnit 
3.9.2024 Kemira ilmoitti saaneensa päätökseen Noritin Iso-Britannian reaktivaatiotoimintojen  
Purton Carbons Limitedin hankinnan

1.7.2024 Kemira ilmoitti, että se ostaa Noritin reaktivaatiotoiminnot Isossa-Britanniassa. Tämä 
laajentaa Kemiran vedenkäsittelytarjonnan aktiivihiilimarkkinaan ja mikroepäpuhtauksien 
poistoon. 

2.2.2024 Kemira ilmoitti saaneensa päätökseen Oil & Gas -liiketoimintaansa liittyvän portfolion
myynnin Sterling Specialty Chemicals LLC -yhtiölle, joka on Artek Groupin yhdysvaltalainen 
tytäryhtiö. Artek Group on kansainvälinen, teollisiin kemikaaleihin erikoistunut yhtiö, jonka 
pääkonttori on Intiassa. Noin 250 työntekijää siirtyi ostajalle kaupan myötä. Kauppa sisälsi 
Kemiran tuotantolaitokset Mobilessa, Columbuksessa ja Aberdeenissa Yhdysvalloissa ja novel 
liquid polymer (NLP) -tuotantolaitteiston Botlekissa, Alankomaissa. Isossa-Britanniassa 
sijaitsevan Teesportin tuotantolaitos kuului myös kauppaan. Teesportin kauppa saatetaan 
päätökseen myöhemmin edellyttäen, että tietyt, kyseiseen tuotantolaitokseen liittyvät, 
kauppaehdot täyttyvät.

Katsauskauden jälkeisiä tapahtumia 

9.10.2024 Kemira ilmoitti käynnistävänsä muutosneuvottelut Suomessa. Neuvottelut liittyvät 
Kemiran suunnitelmiin koskien uutta toimintamallia ja organisaatiota, joiden on tarkoitus 
astua voimaan 1.1.2025. Suunnitellut muutokset voivat johtaa enintään 40 henkilön työsuhteen 
päättämiseen.

17.10.2024 Kemira ilmoitti, että Science Based Targets Initiative (SBTi) -organisaatio (SBTi) on 
hyväksynyt sen päästövähennystavoitteet. Kemira on sitoutunut vähentämään absoluuttisia 
scope 1- ja scope 2 -päästöjä 51,23 % vuoteen 2030 mennessä vuoden 2018 perustasoon 
verrattuna. Tavoite on linjassa pyrkimyksen kanssa rajoittaa ilmaston lämpeneminen 1,5 
asteeseen, mikä on tämänhetkisistä tieteeseen perustuvista tavoitteista kunnianhimoisin 
taso. Lisäksi Kemira sitoutuu vähentämään ostettujen tuotteiden ja palvelujen sekä ennen 
omaa tuotantoa ja sen jälkeen tapahtuvien kuljetusten ja jakelun absoluuttisia scope 3 -
kasvihuonekaasupäästöjä 32,5 % vuoteen 2033 mennessä vuoden 2021 perustasoon 
verrattuna.

Näkymät vuodelle 2024 (ennallaan)
L i i k e v a i h t o
Kemiran liikevaihdon odotetaan olevan 2 800 ja 3 200 miljoonan euron välillä vuonna 2024 
(vuoden 2023 raportoitu liikevaihto: 3 383,7 miljoonaa euroa). 

O p e r a t i i v i n e n  k ä y t t ö k a t e
Kemiran operatiivisen käyttökatteen odotetaan olevan 540 ja 640 miljoonan euron välillä 
vuonna 2024 (2023: raportoitu operatiivinen käyttökate 666,7 miljoonaa euroa).

N ä k y m i e n  t a u s t a o l e t u k s e t  ( e n n a l l a a n )  
Kemiran loppumarkkinoiden kysynnän (myyntimäärissä mitattuna) odotetaan kasvavan 
vuonna 2024 pulp & paper -markkinan kysynnän odotetun asteittaisen elpymisen 
seurauksena. Myös vedenkäsittelymarkkinan odotetaan kasvavan vuonna 2024. Muuttuvien 
kustannusten odotetaan pysyvän melko vakaina vuoden aikana. Näkymät olettavat, että 
Kemiran tuotantotoiminnassa, toimitusketjussa tai Kemiran välillisesti omistamilla energian 
tuotantolaitoksilla Suomessa ei ole merkittäviä häiriöitä. Valuuttakurssien odotetaan pysyvän 
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https://www.kemira.com/fi/konserni/media/uutishuone/tiedotteet/kemira-on-saanut-paatokseen-oil-gas-liiketoimintaansa-liittyvan-portfolion-myynnin/
https://www.kemira.com/fi/konserni/media/uutishuone/tiedotteet/kemira-suunnittelee-uutta-toimintamallia-ja-organisaatiota-muutosneuvottelut-kaynnistyvat-suomessa/
https://www.kemira.com/fi/konserni/media/uutishuone/tiedotteet/kemiran-kunnianhimoisille-ilmastotavoitteille-science-based-targets-initiative-organisaation-hyvaksynta/


suunnilleen nykyisillä tasoilla. Kemiran näkymät vuodelle 2024 sisältävät Oil & Gas -
liiketoiminnan kaupan toteutumispäivään 2.2.2024 saakka.

Taloudelliset tavoitteet 
Kemira ilmoitti 25.9.2024, että sen hallitus on hyväksynyt uudet pitkän aikavälin taloudelliset 
tavoitteet. Kemira tavoittelee yli 4 %:n keskimääräistä vuotuista orgaanista liikevaihdon 
kasvua (aiempi tavoite: markkinoita nopeampi liikevaihdon kasvu) ja tavoite operatiiviselle 
käyttökateprosentille on nostettu 18–21 %:iin (aiemmin 15–18 %). Operatiivinen sidotun 
pääoman tuotto (ROCE) yli 16 % on lisätty uudeksi, kolmanneksi tavoitteeksi.

Helsingissä 24.10.2024 

Kemira Oyj 
Hallitus      

Kaikki tässä katsauksessa esitetyt ennusteet ja arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen 
näkemykseen talouden kehityksestä, ja todelliset tulokset voivat olla merkittävästikin erilaiset.

Taloustiedottamisen aikataulu 2025  

Tilinpäätöstiedote vuodelta 2024     11.2.2025
Osavuosikatsaus, tammi-maaliskuu 2025     25.4.2025
Puolivuosikatsaus tammi-kesäkuu 2025    18.7.2025
Osavuosikatsaus, tammi-syyskuu 2025    24.10.2025

Vuosikertomus vuodelta 2024 julkaistaan 17.2.2025 alkavalla viikolla. 
Varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi torstaina 20.3.2025. 

Webcast-lähetys ja puhelinkonferenssi analyytikoille, 
sijoittajille ja toimittajille     
Webcast-lähetys analyytikoille, sijoittajille ja lehdistölle järjestetään perjantaina 25.10. klo 
10.30. Tuloksen esittelevät toimitusjohtaja Antti Salminen sekä talousjohtaja Petri Castrén. 
Lähetys on englanninkielinen, ja sitä voi seurata yhtiön verkkosivuilla osoitteessa: 
kemira.com/investors. Esitysmateriaali ja webcast-lähetyksen tallenne ovat saatavilla yllä 
mainituilla verkkosivuilla. Suomeksi esitysmateriaali löytyy osoitteesta: kemira.com/
sijoittajat.

Voit osallistua Q&A-osioon puhelinkonferenssissa. Pääset osallistumaan telekonferenssiin 
rekisteröitymällä seuraavan linkin kautta: https://palvelu.flik.fi/teleconference/?
id=50047139

Rekisteröidyttyäsi saat puhelinnumeron ja konferenssitunnuksen, joita käyttämällä pääset 
osallistumaan konferenssiin. Mikäli haluat esittää kysymyksiä, liity jonoon näppäilemällä *5 
puhelimellasi.  
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Kemira-konserni – Osavuosikatsauksen 2024 taloudelliset 
tiedot
Konsernin tuloslaskelma
Milj. euroa 7-9/2024 7-9/2023 1-9/2024 1-9/2023 1-12/2023

Liikevaihto  727,6   828,7   2 224,3   2 574,8   3 383,7  

Liiketoiminnan muut tuotot  0,9   1,8   1,8   6,3   8,6  

Liiketoiminnan kulut  -585,7   -673,3   -1 792,1   -2 092,1   -2 852,3  
Osuus osakkuusyritysten voitoista ja 
tappioista  0,2   0,0   0,1   -0,3   0,1  

Käyttökate  142,9   157,2   434,1   488,7   540,0  

Poistot ja arvonalentumiset  -46,6   -52,7   -137,9   -153,6   -203,6  

Liikevoitto  96,3   104,5   296,2   335,1   336,4  

Rahoituskulut, netto  -6,9   -9,9   -21,8   -32,8   -44,4  

Voitto ennen veroja  89,4   94,6   274,4   302,3   292,0  

Tuloverot  -22,2   -19,3   -62,8   -63,9   -80,7  

Tilikauden tulos  67,2   75,2   211,6   238,4   211,3  

Tilikauden tuloksen jakautuminen

Emoyhtiön omistajille  63,6   71,7   201,4   229,4   199,1  

Määräysvallattomille omistajille  3,6   3,5   10,2   9,0   12,2  

Tilikauden tulos  67,2   75,2   211,6   238,4   211,3  

Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa  0,41   0,47   1,31   1,49   1,30  

Osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa  0,41   0,46   1,30   1,48   1,28  

Konsernin laaja tuloslaskelma
Milj. euroa 7-9/2024 7-9/2023 1-9/2024 1-9/2023 1-12/2023

Tilikauden tulos  67,2   75,2   211,6   238,4   211,3  

Muut laajan tuloksen erät
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää 
tulosvaikutteisiksi

Muuntoerot  -20,7   11,3   -16,9   0,1   -16,9  

Rahavirran suojaus  2,9   -9,8   -7,7   -61,0   -54,1  

Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi

Muut osakkeet  -12,5   -27,9   -0,6   -84,6   -61,3  
Etuuspohjaisten järjestelyiden 
uudelleenarvostus  —   —   —   —   18,9  

Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen  -30,3   -26,4   -25,2   -145,5   -113,4  

Tilikauden laaja tulos  37,0   48,8   186,5   92,9   97,9  

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen

Emoyhtiön omistajille  33,4   45,9   176,3   83,7   84,9  

Määräysvallattomille omistajille  3,6   2,9   10,2   9,2   13,0  

Tilikauden laaja tulos  37,0   48,8   186,5   92,9   97,9  
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Konsernin tase
Milj. euroa 30.9.2024 30.9.2023 31.12.2023

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Liikearvo  482,0   513,1   480,9  

Muut aineettomat hyödykkeet  41,2   54,8   51,1  

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet  920,1   1 090,5   939,6  

Käyttöoikeusomaisuuserät  122,1   146,1   123,0  

Osuudet osakkuusyrityksissä  4,8   4,5   4,8  

Muut osakkeet  304,6   276,2   305,4  

Laskennalliset verosaamiset  33,0   27,5   31,8  

Muut rahoitusvarat  7,0   9,1   7,9  

Saamiset etuuspohjaisista järjestelyistä  96,4   80,3   106,3  

Pitkäaikaiset varat yhteensä  2 011,2   2 202,1   2 050,9  

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus  301,3   347,5   281,8  

Lainasaamiset  45,1   0,3   0,3  

Myyntisaamiset ja muut saamiset  434,9   496,8   468,2  

Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset  31,6   28,5   29,9  

Rahavarat  433,6   403,1   402,5  

Lyhytaikaiset varat yhteensä  1 246,5   1 276,2   1 182,7  

Myytävänä oleviksi luokitellut varat  8,4   —   255,6  

Varat yhteensä  3 266,1   3 478,2   3 489,3  

Milj. euroa 30.9.2024 30.9.2023 31.12.2023

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Oma pääoma

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma  1 734,3   1 661,4   1 664,8  

Määräysvallattomien omistajien osuus  17,1   15,6   19,4  

Oma pääoma yhteensä  1 751,4   1 676,9   1 684,2  

Pitkäaikaiset velat

Korolliset velat  488,5   641,8   615,7  

Muut rahoitusvelat  10,7   10,2   10,8  

Laskennalliset verovelat  81,2   82,5   81,3  

Velat etuuspohjaisista järjestelyistä  70,2   66,0   69,8  

Varaukset  30,2   26,4   37,8  

Pitkäaikaiset velat yhteensä  680,9   827,0   815,4  

Lyhytaikaiset velat

Korolliset velat  254,9   327,8   322,1  

Ostovelat ja muut velat  516,4   569,4   489,4  

Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat  37,6   56,2   56,6  

Varaukset  14,5   20,9   16,9  

Lyhytaikaiset velat yhteensä  823,4   974,4   884,9  

Velat yhteensä  1 504,3   1 801,3   1 700,3  

Myytävänä oleviksi luokitellut velat  10,4   —   104,8  

Oma pääoma ja velat yhteensä  3 266,1   3 478,2   3 489,3  
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Konsernin rahavirtalaskelma
Milj. euroa 7-9/2024 7-9/2023 1-9/2024 1-9/2023 1-12/2023

Liiketoiminnan rahavirta

Tilikauden tulos  67,2   75,2   211,6   238,4   211,3  

Oikaisut, yhteensä  78,9   78,3   231,2   251,5   429,4  
Rahavirta ennen nettokäyttöpääoman 
muutosta  146,1   153,6   442,8   489,9   640,7  

Nettokäyttöpääoman muutos  -17,6   37,9   -22,9   12,1   14,9  
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä 
ja veroja  128,5   191,4   420,0   502,0   655,6  

Rahoituskulut, netto ja saadut osingot  -3,7   -5,7   -22,8   -14,6   -18,8  

Maksetut välittömät verot  -12,7   -12,6   -78,0   -74,7   -90,8  

Liiketoiminnan nettorahavirta  112,2   173,1   319,2   412,7   546,0  

Investointien rahavirta
Tytäryritysten hankinnat ja 
liiketoimintakaupat, vähennettynä 
hankintahetken rahavaroilla  -3,2   —   -3,2   -1,9   -1,9  

Muut investoinnit  -35,1   -54,4   -96,3   -132,3   -204,9  
Luovutustulot tytäryritysten myynneistä ja 
liiketoimintakaupoista sekä muista 
omaisuuseristä  -6,6   0,2   143,0   9,7   9,7  

Lainasaamisten vähennys (+) / lisäys (-)  -0,2   0,0   -46,5   0,4   0,4  

Investointien nettorahavirta  -45,1   -54,2   -2,9   -124,0   -196,7  

Milj. euroa 7-9/2024 7-9/2023 1-9/2024 1-9/2023 1-12/2023

Rahoituksen rahavirta

Pitkäaikaisten lainojen nostot  —   0,1   —   0,2   0,2  

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut  —   —   -200,0   —   —  
Lyhytaikaisten lainojen nostot (+) /
takaisinmaksut (-)  —   0,4   4,2   -51,1   -50,7  

Vuokrasopimusvelkoihin perustuvat maksut  -7,3   -8,8   -23,9   -27,1   -37,3  

Maksetut osingot  -7,8   -7,4   -64,7   -55,9   -103,5  

Rahoituksen nettorahavirta  -15,1   -15,7   -284,4   -133,9   -191,3  

Rahavarojen nettovähennys (-) / -lisäys (+)  52,0   103,2   32,0   154,9   158,0  

Rahavarat tilikauden lopussa  433,6   403,1   433,6   403,1   402,5  
Valuuttakurssivoitot (+) / -tappiot (-) 
rahavaroista  -3,0   0,4   -0,9   -2,4   -6,1  

Rahavarat tilikauden alussa  384,6   299,5   402,5   250,6   250,6  

Rahavarojen nettovähennys (-) / -lisäys (+)  52,0   103,2   32,0   154,9   158,0  
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Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Milj. euroa
Osake-

pääoma
Ylikurssi-

rahasto

Käyvän
arvon

ja muut
rahastot

Sijoitetun
vapaan

pääoman
rahasto Muuntoerot

Omat
osakkeet

Kertyneet
voittovarat Yhteensä

Määräys-
vallattomien

omistajien
osuus

Oma
pääoma

yhteensä
Oma pääoma 1.1.2024  221,8   257,9   163,4   196,3   -53,8   -11,6   890,9  1 664,8   19,4   1 684,2  

Tilikauden tulos  —  —  —  —  —  —  201,4  201,4  10,2  211,6 

Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen  —  —  -8,3  —  -16,8  —  —  -25,2  0,0  -25,2 

Tilikauden laaja tulos  —  —  -8,3  —  -16,8  —  201,4  176,3  10,2  186,5 

Liiketoimet omistajien kanssa

Osingonjako  —  —  —  —  —  —  -104,7 1)  -104,7  -12,4  -117,1 
Omien osakkeiden siirto osakepalkkiojärjestelmään 
kuuluville  —  —  —  —  —  3,2  —  3,2  —  3,2 

Omien osakkeiden siirto hallitukselle  —  —  —  —  —  0,1  —  0,1  —  0,1 
Osakkeiden palautus  ⁽²  —  —  —  —  —  -1,9  —  -1,9  —  -1,9 

Osakeperusteinen palkitseminen  —  —  —  —  —  —  -3,6  -3,6  —  -3,6 

Muut erät  —  —  —  —  —  —  0,1  0,1  —  0,1 

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä  —  —  —  —  —  1,4  -108,2  -106,8  -12,4  -119,2 

Oma pääoma 30.9.2024  221,8  257,9  155,1  196,3  -70,6  -10,2  984,1  1 734,3  17,1  1 751,4 

1) Yhtiökokous hyväksyi 20.3.2024 osingon 0,68 euroa osakkeelta. Osinko maksetaan kahdessa erässä. Osingon ensimmäinen erä 0,34 euroa osakkeelta maksettiin 4.4.2024. Osingon toinen erä 0,34 euroa osakkeelta maksetaan marraskuussa 2024. 
2) Osana eläkesäätiö Neliapilan ylikatteen palautusta 115 000 osaketta siirtyi Kemira Oyj:lle.

Kemiran hallussa oli 30.9.2024 omia osakkeita yhteensä 1 359 348 kpl. Omien osakkeiden keskimääräinen hankintahinta oli 7,58 euroa ja osuus osakepääomasta ja kaikkien osakkeiden 
yhteenlasketusta äänimäärästä 0,9 %. Omien osakkeiden yhteenlaskettu kirjanpidollinen vasta-arvo on 1,9 miljoonaa euroa.

Ylikurssirahasto on vuoden 2001 optio-ohjelman merkintöjen kautta karttunut, vanhan osakeyhtiölain (734/1978) mukainen rahasto, joka ei enää muutu. Käyvän arvon rahasto on käypään arvoon 
arvostettujen osakkeiden sekä suojauslaskennan kautta karttuva rahasto. Muut rahastot ovat paikallisten lainsäädäntöjen vaatimia. Sijoitetun vapaan oman pääoman (SVOP) rahasto sisältää 
muut oman pääoman luonteiset sijoitukset ja osakkeiden merkintähinnan siltä osin kun sitä ei nimenomaisen päätöksen mukaan merkitä osakepääomaan. 
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Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Milj. euroa
Osake-

pääoma
Ylikurssi-

rahasto

Käyvän
arvon

ja muut
rahastot

Sijoitetun
vapaan

pääoman
rahasto Muuntoerot

Omat
osakkeet

Kertyneet
voittovarat Yhteensä

Määräys-
vallattomien

omistajien
osuus

Oma
pääoma

yhteensä
Oma pääoma 1.1.2023  221,8   257,9   278,8   196,3   -36,0   -13,4   764,5  1 669,9   14,7   1 684,6  

Tilikauden tulos  —  —  —  —  —  —  229,4  229,4  9,0  238,4 

Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen  —  —  -145,7  —  -0,1  —  0,1  -145,7  0,2  -145,5 

Tilikauden laaja tulos  —  —  -145,7  —  -0,1  —  229,5  83,7  9,2  92,9 

Liiketoimet omistajien kanssa

Osingonjako  —  —  —  —  —  —  -95,2 3)  -95,2  -8,3  -103,5 
Omien osakkeiden siirto osakepalkkiojärjestelmään 
kuuluville  —  —  —  —  —  1,7  —  1,7  —  1,7 

Omien osakkeiden siirto hallitukselle  —  —  —  —  —  0,1  —  0,1  —  0,1 

Osakeperusteinen palkitseminen  —  —  —  —  —  —  1,0  1,0  —  1,0 

Siirrot omassa pääomassa  —  —  0,1  —  —  —  -0,1  0,0  —  0,0 

Muut erät  —  —  —  —  —  —  0,2  0,2  —  0,2 

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä  —  —  0,1  —  —  1,8  -94,1  -92,2  -8,3  -100,5 

Oma pääoma 30.9.2023  221,8  257,9  133,2  196,3  -36,1  -11,6  899,8  1 661,4  15,6  1 676,9 

3) Yhtiökokous hyväksyi 24.3.2023 osingon 0,62 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin kahdessa erässä. Osingon ensimmäinen erä 0,31 euroa osakkeelta maksettiin 5.4.2023. Osingon toinen erä 0,31 euroa osakkeelta maksettiin 2.11.2023.   
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Tunnusluvut
Kemira esittää tiettyjä taloudellisia tunnuslukuja (vaihtoehtoiset tunnusluvut), joita ei ole 
määritelty IFRS-standardissa. Kemira uskoo pääomamarkkinoiden ja Kemiran johdon 
seuraamien vaihtoehtoisten tunnuslukujen, kuten liikevaihdon kasvu paikallisissa valuutoissa, 
yritysostot ja -myynnit pois lukien (=orgaaninen kasvu), käyttökate, operatiivinen käyttökate, 
operatiivinen liikevoitto, rahavirta investointien jälkeen ja velkaantumisaste, antavan 
hyödyllistä ja vertailukelpoista tietoa Kemiran liiketoiminnan kehityksestä ja taloudellisesta 
tilanteesta. Tietyt vaihtoehtoiset tunnusluvut ovat myös palkitsemisen tuloskriteerejä.

Kemiran esittämiä vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei pidä tarkastella erillään vastaavista IFRS-
tunnusluvuista, ja niitä tulee sen sijaan lukea yhdessä lähinnä vastaavien IFRS-tunnuslukujen 
kanssa. Tunnuslukujen laskentakaavat ovat luettavissa tässä raportissa ja osoitteessa 
www.kemira.fi > Sijoittajat > Taloustieto.

2024 2024 2024 2023 2023 2023 2023 2024 2023 2023

7-9 4-6 1-3 10-12 7-9 4-6 1-3 1-9 1-9 1-12

Tuloslaskelma ja kannattavuus

Liikevaihto, milj. euroa  727,6   733,4   763,3   808,8   828,7   840,1   906,0   2 224,3   2 574,8   3 383,7  

Liikevaihto,  O&G-myynti huomioiden, milj. euroa  727,6   733,4   718,8   690,2   694,3   709,1   795,6   2 179,8   2 198,9   2 889,0  

Operatiivinen käyttökate, milj. euroa  147,4   140,5   162,5   162,7   160,3   151,0   192,6   450,4   504,0   666,7  

Operatiivinen käyttökate, %  20,3   19,2   21,3   20,1   19,3   18,0   21,3   20,2   19,6   19,7  
Operatiivinen käyttökate, O&G-myynti huomioiden, milj. euroa  147,4   140,5   159,2   149,3   143,8   133,3   169,4   447,1   446,6   595,9  
Operatiivinen käyttökate, O&G-myynti huomioiden, %  20,3   19,2   22,2   21,6   20,7   18,8   21,3   20,5   20,3   20,6  

Käyttökate (EBITDA), milj. euroa  142,9   137,1   154,1   51,3   157,2   147,4   184,1   434,1   488,7   540,0  

Käyttökate (EBITDA), %  19,6   18,7   20,2   6,3   19,0   17,5   20,3   19,5   19,0   16,0  

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät käyttökatteessa, milj. euroa  -4,5   -3,3   -8,4   -111,4   -3,1   -3,7   -8,5   -16,2   -15,3   -126,7  

Operatiivinen liikevoitto, milj. euroa  100,8   94,0   117,6   112,6   107,6   100,9   141,9   312,4   350,4   463,0  

Operatiivinen liikevoitto, %  13,9   12,8   15,4   13,9   13,0   12,0   15,7   14,0   13,6   13,7  

Operatiivinen liikevoitto, O&G-myynti huomioiden, milj. euroa  100,8   94,0   114,4   103,7   97,8   89,6   124,4   309,2   311,8   415,5  

Operatiivinen liikevoitto, O&G-myynti huomioiden, %  13,9   12,8   15,9   15,0   14,1   12,6   15,6   14,2   14,2   14,4  

Liikevoitto (EBIT), milj. euroa  96,3   90,7   109,2   1,3   104,5   97,2   133,4   296,2   335,1   336,4  

Liikevoitto (EBIT), %  13,2   12,4   14,3   0,2   12,6   11,6   14,7   13,3   13,0   9,9  

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät liikevoitossa, milj. euroa  -4,5   -3,3   -8,4   -111,4   -3,1   -3,7   -8,5   -16,2   -15,3   -126,7  

Aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset  -4,5   -5,0   -3,6   -4,4   -5,0   -4,7   -4,8   -13,2   -14,6   -19,0  

Josta hankintamenon allokointiin liittyvät poistot  -1,4   -2,2   -0,7   -1,4   -1,8   -1,8   -1,9   -4,3   -5,4   -6,9  

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset  -34,0   -33,1   -32,9   -36,1   -37,9   -35,7   -36,7   -99,9   -110,4   -146,5  

Käyttöoikeusomaisuuserien poistot  -8,1   -8,3   -8,4   -9,5   -9,8   -9,7   -9,2   -24,8   -28,6   -38,1  
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2024 2024 2024 2023 2023 2023 2023 2024 2023 2023

7-9 4-6 1-3 10-12 7-9 4-6 1-3 1-9 1-9 1-12

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %  14,1   13,5   15,9   0,3   14,8   13,6   18,9   14,5   15,6   11,6  

Sidottu pääoma, milj. euroa 1)  1 963,2   2 032,1   2 092,9   2 155,5   2 188,9   2 221,5   2 244,5   1 963,2   2 188,9   2 155,5  

Operatiivinen sidotun pääoman tuotto, %  21,7   21,3   21,0   21,5   21,6   21,0   19,4   21,7   21,6   21,5  

Operatiivinen sidotun pääoman tuotto, %, O&G-myynti huomioiden  21,6   21,6   21,6   22,4   23,0   22,4   20,8   21,6   23,0   22,4  

Sidotun pääoman tuotto (ROCE), %  15,2   15,0   14,9   15,6   21,3   20,1   18,7   15,2   21,3   15,6  

Rahavirta

Liiketoiminnan nettorahavirta, milj. euroa  112,2   109,4   97,7   133,3   173,1   142,9   96,7   319,2   412,7   546,0  

Investoinnit, milj. euroa  38,2   35,0   26,2   72,7   54,4   48,8   31,0   99,4   134,1   206,8  

Investoinnit ilman yritysostoja, milj. euroa  35,1   35,0   26,2   72,7   54,4   48,8   29,1   96,2   132,3   204,9  

Investoinnit ilman yritysostoja / liikevaihto, %  4,8   4,8   3,4   9,0   6,6   5,8   3,2   4,3   5,1   6,1  

Rahavirta investointien jälkeen, milj. euroa  67,1   70,4   178,9   60,5   119,0   103,3   66,5   316,3   288,8   349,3  

Tase ja vakavaraisuus

Omavaraisuusaste, %  53,7   53,0   47,0   48,3   48,3   48,0   45,5   53,7   48,3   48,3  

Velkaantuneisuus (gearing), %  17,7   21,4   23,4   31,8   33,8   40,7   45,4   17,7   33,8   31,8  

Korolliset nettovelat, milj. euroa  309,8   368,4   375,6   535,2   566,5   665,5   708,2   309,8   566,5   535,2  

Henkilömäärä

Henkilöstö kauden lopussa  4 730   4 783   4 690   4 915   4 919   4 989   4 944   4 730   4 919   4 915  

Henkilöstö keskimäärin  4 753   4 748   4 767   4 909   4 964   4 970   4 940   4 756   4 958   4 946  

Merkittävimmät valuuttakurssit kauden lopussa

USD  1,120   1,071   1,081   1,105   1,059   1,087   1,088   1,120   1,059   1,105  

CAD  1,513   1,467   1,467   1,464   1,423   1,442   1,474   1,513   1,423   1,464  

SEK  11,300   11,360   11,525   11,096   11,533   11,806   11,281   11,300   11,533   11,096  

CNY  7,851   7,775   7,814   7,851   7,735   7,898   7,476   7,851   7,735   7,851  

BRL  6,050   5,892   5,403   5,362   5,307   5,279   5,516   6,050   5,307   5,362  
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2024 2024 2024 2023 2023 2023 2023 2024 2023 2023

7-9 4-6 1-3 10-12 7-9 4-6 1-3 1-9 1-9 1-12

Osakekohtaiset tunnusluvut, euroa

Osakekohtainen tulos, laimentamaton 2)  0,41   0,40   0,49   -0,20   0,47   0,42   0,61   1,31   1,49   1,30  

Osakekohtainen tulos, laimennettu 2)  0,41   0,40   0,49   -0,20   0,46   0,42   0,60   1,30   1,48   1,28  

Liiketoiminnan nettorahavirta / osake 2)  0,71   0,71   0,64   0,87   1,13   0,93   0,63   2,05   2,69   3,56  

Oma pääoma / osake 2)  11,26   11,03   10,29   10,84   10,81   10,51   10,05   11,26   10,81   10,84  

Osakemäärät (1 000 000)

Keskimääräinen osakemäärä, laimentamaton 2)  154,0   154,0   153,7   153,6   153,6   153,6   153,4   153,9   153,6   153,6  

Keskimääräinen osakemäärä, laimennettu 2)  155,2   155,2   155,3   155,1   155,1   155,1   155,0   155,2   155,0   155,1  

Osakemäärä kauden lopulla, laimentamaton 2)  154,0   154,0   154,0   153,6   153,6   153,6   153,6   154,0   153,6   153,6  

Osakemäärä kauden lopulla, laimennettu 2)  155,2   155,2   155,2   155,3   155,0   155,1   155,1   155,2   155,0   155,3  

1) 12 kuukauden liukuva keskiarvo
2) Osakkeiden lukumäärä, joka ei sisällä konsernin omistamia omia osakkeita.
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Tunnuslukujen laskentakaavat 

TUNNUSLUKU TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVA TUNNUSLUKU TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVA

Operatiivinen käyttökate = Liikevoitto + poistot + arvonalentumiset +/- 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät Rahavirta investointien jälkeen = Liiketoiminnan nettorahavirta 

+ investointien nettorahavirta

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 1) =
Uudelleenjärjestely- ja kustannussäästöohjelmat + 
transaktio- ja integraatiokulut yrityshankinnoissa + 
liiketoimintojen ja omaisuuden myynti + muut erät

Omavaraisuusaste, % =
Oma pääoma x 100
Taseen loppusumma - saadut ennakot

Operatiivinen liikevoitto = Liikevoitto +/- vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät Velkaantuneisuus (gearing), % =
Korolliset nettovelat x 100
Oma pääoma

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % =
(Voitto ennen veroja + korkokulut 
+ muut rahoituskulut) x 100 Korolliset nettovelat (=nettovelka) = Korolliset velat - rahavarat
Taseen loppusumma - korottomat velat 2)

Operatiivinen sidotun pääoman 
tuottoprosentti (Operatiivinen ROCE), % =

Operatiivinen liikevoitto x 100 3)

Osakekohtainen tulos (EPS) =
Emoyhtiön omistajien osuus tilikauden voitosta

Sidottu pääoma 4) Keskimääräinen osakemäärä

Sidotun pääoman tuottoprosentti 
( ROCE), % =

Liikevoitto x 100 3)

Liiketoiminnan nettorahavirta / osake =
Liiketoiminnasta kertynyt nettorahavirta

Sidottu pääoma 4) Keskimääräinen osakemäärä

Sidottu pääoma =

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet + 
käyttöoikeusomaisuuserät + aineettomat 
hyödykkeet + nettokäyttöpääoma + osuudet 
osakkuusyrityksissä

Oma pääoma / osake =
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma kauden 
lopussa
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa

Nettokäyttöpääoma =

Vaihto-omaisuus 
+ myyntisaamiset 
+ muut saamiset, poislukien johdannaissaamiset, 
jaksotetut korkotuotot ja muut rahoituserät 
- ostovelat 
- muut velat, poislukien johdannaisvelat, jaksotetut 
korkokulut ja muut rahoituserät

 1) Taloudelliset tunnusluvut, jotka eivät ole IFRS-standardien mukaan määriteltyjä tunnuslukuja voivat sisältää tuottoja ja kuluja, jotka vaikuttavat Kemiran taloudellisen raportoinnin vertailukelpoisuuteen. Yleensä nämä vertailukelpoisuuteen 
vaikuttavat erät ovat uudelleenjärjestely- ja kustannussäästöohjelmat, transaktio- ja integraatiokulut yrityshankinnoissa sekä liiketoimintojen ja omaisuuden myynti.
2) Keskimäärin
3) Liikevoitto on 12 kuukauden liukuva luku katsauskauden lopussa.
4) 12 kuukauden liukuva keskiarvo
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Tunnuslukujen täsmäytys IFRS-lukuihin 

2024 2024 2024 2023 2023 2023 2023 2024 2023 2023

Milj. euroa 7-9 4-6 1-3 10-12 7-9 4-6 1-3 1-9 1-9 1-12

VERTAILUKELPOISUUTEEN VAIKUTTAVAT ERÄT KÄYTTÖKATTEESSA JA 
LIIKEVOITOSSA

Operatiivinen käyttökate, O&G-myynti huomioiden  147,4   140,5  159,2  149,3  143,8  133,3  169,4  447,1  446,6  595,9 

O&G-myynti huomioiden  0,0   0,0   3,3   13,4   16,5   17,7   23,2   3,3   57,4   70,8  

Operatiivinen käyttökate  147,4   140,5   162,5   162,7   160,3   151,0   192,6   450,4   504,0   666,7  

Uudelleenjärjestely- ja kustannussäästöohjelmat  -1,2   -1,0   -0,2   0,1   0,0   -1,0   0,0   -2,4   -1,0   -0,9  

Transaktio- ja integraatiokulut yrityshankinnoissa  0,0   -0,1   -0,1   -0,1   0,0   0,0   -0,1   -0,2   -0,1   -0,2  

Liiketoimintojen ja omaisuuden myynti  -3,3   -2,2   -7,9   -111,3   -3,1   -2,6   -8,9   -13,4   -14,6   -125,9  

Muut erät  0,0   -0,1   -0,1   0,0   0,0   0,0   0,4   -0,2   0,5   0,4  

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yhteensä  -4,5   -3,3   -8,4   -111,4   -3,1   -3,7   -8,5   -16,2   -15,3   -126,7  

Käyttökate  142,9   137,1   154,1   51,3   157,2   147,4   184,1   434,1   488,7   540,0  

Operatiivinen liikevoitto, O&G-myynti huomioiden  100,8   94,0   114,4   103,7   97,8   89,6   124,4   309,2   311,8   415,5  

O&G-myynti huomioiden  0,0   0,0   3,2   8,9   9,9   11,3   17,4   3,2   38,6   47,6  

Operatiivinen liikevoitto  100,8   94,0   117,6   112,6   107,6   100,9   141,9   312,4   350,4   463,0  

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät käyttökatteessa  -4,5   -3,3   -8,4   -111,4   -3,1   -3,7   -8,5   -16,2   -15,3   -126,7  

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät poistoissa ja arvonalentumisissa  0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0  

Liikevoitto  96,3   90,7   109,2   1,3   104,5   97,2   133,4   296,2   335,1   336,4  

SIDOTUN PÄÄOMAN TUOTTO JA OPERATIIVINEN SIDOTUN PÄÄOMAN 
TUOTTO

Operatiivinen liikevoitto  100,8   94,0   117,6   112,6   107,6   100,9   141,9   312,4   350,4   463,0  

Liikevoitto  96,3   90,7   109,2   1,3   104,5   97,2   133,4   296,2   335,1   336,4  

Sidottu pääoma ¹⁾  1 963,2   2 032,1   2 092,9   2 155,5   2 188,9   2 221,5   2 244,5   1 963,2   2 188,9   2 155,5  

Operatiivinen sidotun pääoman tuotto, %  21,7   21,3   21,0   21,5   21,6   21,0   19,4   21,7   21,6   21,5  

Operatiivinen sidotun pääoman tuotto, %, O&G-myynti huomioiden  21,6   21,6   21,6   22,4   23,0   22,4   20,8   21,6   23,0   22,4  

Sidotun pääoman tuotto (ROCE), %  15,2   15,0   14,9   15,6   21,3   20,1   18,7   15,2   21,3   15,6  
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2024 2024 2024 2023 2023 2023 2023 2024 2023 2023

Milj. euroa 7-9 4-6 1-3 10-12 7-9 4-6 1-3 1-9 1-9 1-12

NETTOKÄYTTÖPÄÄOMA

Vaihto-omaisuus  301,3   299,9   292,6   281,8   347,5   383,9   421,5   301,3   347,5   281,8  

Myyntisaamiset ja muut saamiset  434,9   434,6   449,4   468,2   496,8   494,4   517,6   434,9   496,8   468,2  

Poislukien rahoituserät muissa saamisissa  -8,1   -6,7   -12,1   -18,6   -10,0   -21,9   -23,7   -8,1   -10,0   -18,6  

Ostovelat ja muut velat  516,4   530,9   586,8   489,4   569,4   552,6   633,2   516,4   569,4   489,4  

Poislukien osinkovelka ja rahoituserät muissa veloissa  -88,1   -86,9   -143,3   -37,0   -83,1   -78,2   -127,7   -88,1   -83,1   -37,0  

Nettokäyttöpääoma  299,8   283,8   286,4   278,9   347,9   382,0   409,9   299,8   347,9   278,9  

KOROLLISET NETTOVELAT

Pitkäaikaiset korolliset velat  488,5   494,1   491,7   615,7   641,8   639,6   832,6   488,5   641,8   615,7  

Lyhytaikaiset korolliset velat  254,9   258,9   456,1   322,1   327,8   325,5   148,8   254,9   327,8   322,1  

Korolliset velat  743,5   753,0   947,8   937,8   969,6   965,1   981,4   743,5   969,6   937,8  

Rahavarat  433,6   384,6   572,2   402,5   403,1   299,5   273,2   433,6   403,1   402,5  

Korolliset nettovelat  309,8   368,4   375,6   535,2   566,5   665,5   708,2   309,8   566,5   535,2  

1) 12 kuukauden liukuva keskiarvo
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Osavuosikatsauksen 2024 liitetiedot

1. Segmenttien vuosineljännestiedot

2024 2024 2024 2023 2023 2023 2023 2024 2023 2023

Milj. euroa 7-9 4-6 1-3 10-12 7-9 4-6 1-3 1-9 1-9 1-12

Liikevaihto,  O&G-myynti huomioiden

Pulp & Paper  399,0   412,4   422,9   418,8   403,6   421,2   504,6   1 234,2   1 329,3   1 748,2  

Industry & Water, O&G-myynti huomioiden  328,6   321,0   295,9   271,4   290,7   287,9   299,1   945,6   869,5   1 140,9  

Yhteensä, O&G-myynti huomioiden  727,6   733,4   718,8   690,2   694,3   709,1   795,6   2 179,8   2 198,9   2 889,0  

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät liikevaihdossa

Pulp & Paper  0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0  

Industry & Water, O&G-myynnin vaikutus  0,0   0,0   44,5   118,7   134,4   131,0   110,5   44,5   375,9   494,6  

Yhteensä  0,0   0,0   44,5   118,7   134,4   131,0   110,5   44,5   375,9   494,6  

Liikevaihto

Pulp & Paper  399,0   412,4   422,9   418,8   403,6   421,2   504,6   1 234,2   1 329,3   1 748,2  

Industry & Water  328,6   321,0   340,5   390,0   425,1   418,9   401,5   990,1   1 245,5   1 635,5  

Yhteensä  727,6   733,4   763,3   808,8   828,7   840,1   906,0   2 224,3   2 574,8   3 383,7  

Operatiivinen käyttökate, O&G-myynti huomioiden

Pulp & Paper  70,7   67,9   88,2   87,5   68,9   65,2   109,4   226,8   243,4   330,9  

Industry & Water, O&G-myynti huomioiden  76,7   72,6   71,0   61,8   75,0   68,1   60,1   220,3   203,2   265,0  

Yhteensä, O&G-myynti huomioiden  147,4   140,5   159,2   149,3   143,8   133,3   169,4   447,1   446,6   595,9  

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät operatiivisessa käyttökatteessa

Pulp & Paper  0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0  

Industry & Water, O&G-myynnin vaikutus  0,0   0,0   3,3   13,4   16,5   17,7   23,2   3,3   57,4   70,8  

Yhteensä  0,0   0,0   3,3   13,4   16,5   17,7   23,2   3,3   57,4   70,8  
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2024 2024 2024 2023 2023 2023 2023 2024 2023 2023

Milj. euroa 7-9 4-6 1-3 10-12 7-9 4-6 1-3 1-9 1-9 1-12

Operatiivinen käyttökate

Pulp & Paper  70,7   67,9   88,2   87,5   68,9   65,2   109,4   226,8   243,4   330,9  

Industry & Water  76,7   72,6   74,3   75,2   91,5   85,8   83,3   223,5   260,6   335,8  

Yhteensä  147,4   140,5   162,5   162,7   160,3   151,0   192,6   450,4   504,0   666,7  

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät käyttökatteessa

Pulp & Paper  -4,1   -0,9   -0,1   -13,0   -0,1   -1,3   -8,5   -5,2   -9,9   -22,9  

Industry & Water  -0,3   -2,4   -8,3   -98,4   -3,0   -2,4   0,0   -11,0   -5,4   -103,7  

Yhteensä  -4,5   -3,3   -8,4   -111,4   -3,1   -3,7   -8,5   -16,2   -15,3   -126,7  

Käyttökate

Pulp & Paper  66,6   67,0   88,0   74,5   68,7   63,9   100,9   221,6   233,5   308,0  

Industry & Water  76,3   70,1   66,0   -23,2   88,5   83,5   83,3   212,5   255,2   232,0  

Yhteensä  142,9   137,1   154,1   51,3   157,2   147,4   184,1   434,1   488,7   540,0  

Operatiivinen liikevoitto, O&G-myynti huomioiden

Pulp & Paper  41,1   38,0   59,8   58,6   39,8   37,6   80,4   138,8   157,7   216,3  

Industry & Water, O&G-myynti huomioiden  59,7   56,0   54,6   45,1   58,0   52,0   44,1   170,4   154,0   199,2  

Yhteensä, O&G-myynti huomioiden  100,8   94,0   114,4   103,7   97,8   89,6   124,4   309,2   311,8   415,5  

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät operatiivisessa liikevoitossa

Pulp & Paper  0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0  

Industry & Water, O&G-myynnin vaikutus  0,0   0,0   3,2   8,9   9,9   11,3   17,4   3,2   38,6   47,6  

Yhteensä  0,0   0,0   3,2   8,9   9,9   11,3   17,4   3,2   38,6   47,6  

Operatiivinen liikevoitto

Pulp & Paper  41,1   38,0   59,8   58,6   39,8   37,6   80,4   138,8   157,7   216,3  

Industry & Water  59,7   56,0   57,8   54,1   67,8   63,3   61,5   173,6   192,7   246,7  

Yhteensä  100,8   94,0   117,6   112,6   107,6   100,9   141,9   312,4   350,4   463,0  
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2024 2024 2024 2023 2023 2023 2023 2024 2023 2023

Milj. euroa 7-9 4-6 1-3 10-12 7-9 4-6 1-3 1-9 1-9 1-12

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät liikevoitossa

Pulp & Paper  -4,1   -0,9   -0,1   -13,0   -0,1   -1,3   -8,5   -5,2   -9,9   -22,9  

Industry & Water  -0,3   -2,4   -8,3   -98,4   -3,0   -2,4   0,0   -11,0   -5,4   -103,7  

Yhteensä  -4,5   -3,3   -8,4   -111,4   -3,1   -3,7   -8,5   -16,2   -15,3   -126,7  

Liikevoitto

Pulp & Paper  36,9   37,1   59,6   45,5   39,7   36,3   71,9   133,6   147,8   193,4  

Industry & Water  59,4   53,6   49,5   -44,3   64,8   61,0   61,5   162,6   187,3   143,0  

Yhteensä  96,3   90,7   109,2   1,3   104,5   97,2   133,4   296,2   335,1   336,4  

2. Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden 
muutokset

Milj. euroa 1-9/2024 1-9/2023 1-12/2023

Kirjanpitoarvo kauden alussa  939,7   1 080,2   1 080,2  

Tytäryritysten hankinnat ja liiketoimintakaupat  0,2   —   —  

Lisäykset  92,0   124,0   194,0  

Vähennykset  -0,1   -0,1   -0,1  

Poistot ja arvonalentumiset  -99,9   -110,4   -146,5  

Siirretty myytäväksi oleviksi luokiteltuihin varoihin  -0,9   —   -172,5  

Valuuttakurssierot ja muut muutokset  -10,8   -3,2   -15,4  

Kirjanpitoarvo kauden lopussa  920,1   1 090,5   939,6  

3. Liikearvon ja muiden aineettomien hyödykkeiden 
muutokset

Milj. euroa 1-9/2024 1-9/2023 1-12/2023

Kirjanpitoarvo kauden alussa  532,1   571,7   571,7  

Tytäryritysten hankinnat ja liiketoimintakaupat  2,9   3,5   3,5  

Lisäykset  4,3   8,2   10,9  

Vähennykset  -0,9   -0,3   -0,3  

Poistot ja arvonalentumiset  -13,2   -14,6   -19,0  

Siirretty myytäväksi oleviksi luokiteltuihin varoihin  —   —   -28,2  

Valuuttakurssierot ja muut muutokset  -1,9   -0,7   -6,6  

Kirjanpitoarvo kauden lopussa  523,2   567,9   532,1  
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4. Käyttöoikeusomaisuuserien muutokset

Milj. euroa 1-9/2024 1-9/2023 1-12/2023

Kirjanpitoarvo kauden alussa  123,0   146,0   146,0  

Tytäryritysten hankinnat ja liiketoimintakaupat  1,0   —   —  

Lisäykset  23,8   29,3   37,1  

Poistot ja arvonalentumiset  -24,8   -28,6   -38,1  

Siirretty myytäväksi oleviksi luokiteltuihin varoihin  -0,1   —   -17,8  

Valuuttakurssierot ja muut muutokset  -0,9   -0,7   -4,2  

Kirjanpitoarvo kauden lopussa  122,1   146,1   123,0  

5. Johdannaisinstrumentit

Milj. euroa 30.9.2024 31.12.2023

Nimellisarvo Käypä arvo Nimellisarvo Käypä arvo

Valuuttajohdannaiset

Valuuttatermiinisopimukset  559,0  0,6  789,6  4,2 

joista rahavirran suojaukseen  112,9  2,0  265,8  2,3 

Hyödykejohdannaiset GWh Käypä arvo GWh Käypä arvo

Hyödyketermiinisopimukset 1)  374,0  3,8  637,8  7,7 

joista rahavirran suojaukseen  374,0  3,8  637,8  7,7 

1) Koostuu pääosin sähköjohdannaissopimuksista

Sopimusten käypä arvo perustuu raportointipäivän markkinahintaan niiltä osin kuin 
sopimukset ovat julkisen kaupankäynnin kohteena. Muut sopimukset on arvostettu niistä 
aiheutuvien kassavirtojen nykyarvoon. 

6. Rahoitusvarojen käyvät arvot
Milj. euroa 30.9.2024 31.12.2023

Käyvän arvon hierarkia Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä

Pitkäaikaiset varat

Muut osakkeet  —   —   304,6   304,6   —   —   305,4   305,4  
Muut pitkäaikaiset 
varat  —   6,3   —   6,3   —   6,3   —   6,3  
Hyödykejohdannaiset, 
suojauslaskenta  —   0,7   —   0,7   —   1,6   —   1,6  

Lyhytaikaiset varat

Valuuttajohdannaiset  —   2,2   —   2,2   —   3,6   —   3,6  
Valuuttajohdannaiset, 
suojauslaskenta  —   2,0   —   2,0   —   4,8   —   4,8  
Hyödykejohdannaiset, 
suojauslaskenta  —   6,3   —   6,3   —   9,5   —   9,5  

Lainasaamiset  —   45,1   —   45,1   —   0,3   —   0,3  

Myyntisaamiset  —   364,5   —   364,5   —   386,2   —   386,2  

Rahavarat  —   433,6   —   433,6   —   402,5   —   402,5  
Myytävänä oleviksi 
luokitellut varat 1)  —   —   —   —   —   57,1   —   57,1  

Yhteensä  —   860,6   304,6   1 165,2   —   871,9   305,4   1 177,3  

1) Lisätietoja liitetiedosta 9 Myytävänä oleviksi luokitellut erät

Taso 1: Käypä arvo määräytyy markkinoilta saatavien noteerausten perusteella.

Taso 2: Käypä arvo määritetään arvostusmenetelmien avulla. Käyvällä arvolla tarkoitetaan 
arvoa, joka on todettavissa rahoitusvälineen osien tai vastaavien rahoitusvälineiden markkina-
arvosta, tai arvoa, joka on todettavissa rahoitusmarkkinoilla yleisesti hyväksytyillä 
arvostusmalleilla ja -menetelmillä, jos markkina-arvo on niiden avulla luotettavasti 
määritettävissä.

Taso 3: Käypä arvo määritetään käyttäen arvostusmenetelmiä, joissa käytettävillä tekijöillä on 
merkittävä vaikutus kirjattuun käypään arvoon, ja nämä tekijät eivät perustu todettavissa 
oleviin markkinatietoihin. Taso 3 sisältää pääosin Pohjolan Voiman ja Teollisuuden Voiman 
osakkeita.
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T a s o  3  t ä s m ä y t y s l a s k e l m a :

Milj. euroa 30.9.2024 31.12.2023

Tasearvo kauden alussa  305,4  383,3 

Vaikutus muihin laajan tuloksen eriin  -0,8  -76,7 

Vähennykset  —  -0,3 

Uudelleenryhmittelyt  —  -1,0 

Tasearvo kauden lopussa  304,6  305,4 

7. Rahoitusvelkojen käyvät arvot
Milj. euroa 30.9.2024 31.12.2023

Käyvän arvon hierarkia Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä

Pitkäaikaiset velat

Korolliset lainat  —   393,8   —   393,8   —   519,3   —   519,3  
Korollisten lainojen 
lyhennykset  —   130,2   —   130,2   —   200,2   —   200,2  

Muut velat  —   8,7   —   8,7   —   8,7   —   8,7  
Muiden velkojen 
lyhytaikainen osuus  —   6,4   —   6,4   —   6,3   —   6,3  

Vuokrasopimusvelat  —   96,5   —   96,5   —   93,9   —   93,9  
Vuokrasopimusvelkojen 
lyhytaikainen osuus  —   25,4   —   25,4   —   27,6   —   27,6  
Hyödykejohdannaiset, 
suojauslaskenta  —   1,2   —   1,2   —   2,1   —   2,1  

Lyhytaikaiset velat

Korolliset lainat  —   93,3   —   93,3   —   88,7   —   88,7  

Muut velat  —   28,3   —   28,3   —   26,2   —   26,2  

Valuuttajohdannaiset  —   3,5   —   3,5   —   4,1   —   4,1  
Valuuttajohdannaiset, 
suojauslaskenta  —   0,1   —   0,1   —   0,1   —   0,1  
Hyödykejohdannaiset, 
suojauslaskenta  —   2,0   —   2,0   —   1,4   —   1,4  

Ostovelat  —   211,7   —   211,7   —   226,7   —   226,7  
Myytävänä oleviksi luokitellut 
velat 1)  —   10,4   —   10,4   —   45,6   —   45,6  

Yhteensä  —   1 011,5   —   1 011,5   —   1 250,9   —   1 250,9  

1) Lisätietoja liitetiedosta 9 Myytävänä oleviksi luokitellut erät
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8. Liiketoimintojen yhdistäminen
Noritin Iso-Britannian reaktivaatiotoimintojen hankinta

Vuoden 2024 kolmannella neljänneksellä Kemira osti Noritin Iso-Britannian 
reaktivaatiotoiminnot. Hankittu yhtiö Purton Carbons Limited on yhdistetty Industry & Water -
segmenttiin vuoden 2024 kolmannesta neljänneksestä alkaen. IFRS 3 -standardin mukaan 
laadittu hankintamenolaskelma on alustava. Nettovarallisuuden ja liikearvon käyvät arvot 
saattavat muuttua 12 kuukauden aikana, jolloin hankintamenolaskelma saatetaan päätökseen. 
Hankinta ei ollut olennainen Kemiran konsernin tuloslaskelman ja taseen kannalta.

SimAnalytics Oy:n hankinta

Kemira osti vuoden 2021 kolmannella neljänneksellä vähemmistöosuuden SimAnalytics Oy:stä, 
prosessien optimointiin erikoistuneesta startupista. Kemira osti loput liiketoiminnasta vuoden 
2023 ensimmäisellä neljänneksellä, jonka jälkeen Kemiralla on 100 %:in omistusosuus 
hankitusta liiketoiminnasta. Hankinta ei ollut olennainen Kemiran konsernin tuloslaskelman ja 
taseen kannalta.

Kauppahinta 3 miljoonaa euroa maksettiin käteisellä lukuun ottamatta tiettyjä myöhemmin 
maksuun tulevia maksuja. Kauppahinta on jaettu kahteen erään, joista 2 miljoonaa euroa on 
maksettu vuoden 2023 ensimmäisellä neljänneksellä ja 1 miljoona euroa aiemmin vuonna 2021. 
Hankinnan jälkeiset maksut hankitun yrityksen työntekijöille ovat IFRS 3 -standardin mukaan 
palkkioita palveluista, ja nämä maksut eivät vaikuta liikearvoon.

Hankintaan liittyvien hankintamenolaskelmien perusteella 1 miljoonaa euroa kohdistettiin 
aineettomiin hyödykkeisiin sisältyvälle ohjelmistolle. Hankinnasta aiheutuva liikearvo on 2 
miljoonaa euroa, joka aiheutuu pääosin odotettavissa olevista synergiahyödyistä.

Hankittu liiketoiminta on yhdistetty Pulp & Paper -segmenttiin vuoden 2023 ensimmäisestä 
neljänneksestä alkaen.

9. Myytävänä oleviksi luokitellut erät
Oil & Gas -liiketoiminnan myynti Sterling Specialty Chemicals LLC -yhtiölle 

Kemira allekirjoitti sopimuksen 4.12.2023 Oil & Gas -liiketoimintaansa liittyvän portfolion 
myynnin Sterling Specialty Chemicals LLC -yhtiölle, joka on Artek Groupin yhdysvaltalainen 
tytäryhtiö. Artek Group on kansainvälinen, teollisiin kemikaaleihin erikoistunut yhtiö, jonka 
pääkonttori on Intiassa. 2.2.2024 Kemira ilmoitti saaneensa päätökseen Oil & Gas -
liiketoimintaansa liittyvän portfolion myynnin ostajalle.

Noin 250 työntekijää siirtyi ostajalle kaupan myötä. Kauppa sisältää Kemiran tuotantolaitokset 
Mobilessa, Columbuksessa ja Aberdeenissa Yhdysvalloissa ja novel liquid polymer (NLP)-
tuotantolaitteiston Botlekissa, Alankomaissa. Isossa-Britanniassa sijaitsevan Teesportin 
tuotantolaitos kuului myös kauppaan. Teesportin kauppa saatetaan päätökseen myöhemmin 
edellyttäen, että tietyt, kyseiseen tuotantolaitokseen liittyvät, kauppaehdot täyttyvät.

Velaton kauppahinta oli noin 280 miljoonaa US dollaria, noin 260 miljoonaa euroa, riippuen 
kaupan toteuttamiseen liittyvistä oikaisueristä. Oil & Gas -liiketoiminnan myymisestä kirjattu 
tappio oli 111 miljoonaa euroa sisältäen järjestelyn kulut, josta tammi-syyskuussa 2024 kirjattiin 
10 miljoonaa euroa. Oil & Gas -liiketoiminta kuului Kemiran Industry & Water -segmenttiin.

Vuoden 2023 viimeisellä neljänneksellä varat ja velat, jotka liittyivät myytävissä olevaan Oil & 
Gas -liiketoimintaan, luokiteltiin IFRS 5:n mukaisesti myytävänä olevaksi luovutettavien erien 
ryhmäksi. Tästä syystä Oil & Gas -liiketoimintaan liittyvät varat ja velat ovat esitetty 
konsernitaseella omilla riveillään. Alla olevissa taulukoissa annetaan lisätietoja myytävänä 
olevista omaisuuseristä ja niihin liittyvistä veloista.
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M y y t ä v ä n ä  o l e v i k s i  l u o k i t e l l u t  v a r a t  k ä y v i n  a r v o i n

Milj. euroa 9/30/2024 9/30/2023 12/31/2023

Liikearvo  —   —   0,0  

Aineettomat hyödykkeet  —   —   1,6  

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet  4,3   —   109,5  

Käyttöoikeusomaisuuserät  4,1   —   17,8  

Laskennalliset verosaamiset  —   —   19,2  

Vaihto-omaisuus  —   —   48,3  

Myyntisaamiset ja muut saamiset  —   —   57,0  

Rahavarat  —   —   2,2  

Yhteensä  8,4   —   255,6  

M y y t ä v ä n ä  o l e v i k s i  l u o k i t e l t u i h i n  v a r o i h i n  l i i t t y v ä t  v e l a t

Milj. euroa 9/30/2024 9/30/2023 12/31/2023

Käyttöoikeusomaisuuseriin liittyvät velat  10,4   —   24,1  

Laskennalliset verovelat  —   —   32,1  

Ostovelat ja muut velat  —   —   44,0  

Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat  —   —   4,6  

Yhteensä  10,4   —   104,8  

10. Vastuusitoumukset

Milj. euroa 30.9.2024 30.9.2023 31.12.2023 

Takaukset

Omien sitoumusten puolesta  108,9  113,7  109,5 

Osakkuusyhtiöiden puolesta  11,5  11,8  11,7 

Muiden puolesta  2,8  2,5  2,7 

Muut vastuut

Omien sitoumusten puolesta  0,7  0,6  0,7 

Muiden puolesta  —  16,3  — 

M e r k i t t ä v i m m ä t  t a s e e n  u l k o p u o l i s e t  i n v e s t o i n t i s i t o u m u k s e t
Merkittävimmät aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankintaa koskevat sopimuksiin 
perustuvat sitoumukset 30.9.2024 olivat noin 11 miljoonaa euroa liittyen Kemiran 
tuotantolaitoksiin.

Lisäksi konsernilla on Suomeen rakennettavaan tutkimuskeskukseen liittyvä vuokravastuu, 
jonka arvo on 47 miljoonaa euroa.

Oikeudenkäynnit
Vaikka konserni on osallisena joissakin oikeudellisissa menettelyissä, kuten 
oikeudenkäynneissä, välimiesmenettelyissä sekä hallinnollisissa ja verotukseen liittyvissä 
menettelyissä, jotka liittyvät sen maailmanlaajuiseen toimintaan, konserni ei odota minkään 
näiden oikeudellisten menettelyiden lopputuloksella olevan olennaista kielteistä vaikutusta 
konsernin tulokseen tai taloudelliseen asemaan.

11. Lähipiiri
Lähipiiriin kuuluva Eläkesäätiö Neliapila maksoi 12 miljoonaa euroa ylikatteen palautuksena 
Kemira konsernin yhtiöille maaliskuussa 2024. Osana tätä ylikatteen palautusta 115 000 
osaketta siirtyi Kemira Oyj:lle. Muilta osin lähipiirin kanssa tehdyissä liiketoimissa ei ole 
tapahtunut olennaisia muutoksia. 
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12. Laatimisperiaatteet
Tämä tilintarkastamaton osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin 
mukaisesti ja käyttäen samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä 2023. Tätä 
osavuosikatsausta tulee lukea yhdessä vuositilinpäätöksen 2023 kanssa.

Kaikki tässä osavuosikatsauksessa esitetyt yksittäiset luvut ovat pyöristetty lähimpään 
tarkkaan lukuun. Siksi yksittäisten lukujen summa voi poiketa esitetystä summaluvusta 
osavuosikatsauksessa. Tunnusluvut on laskettu tarkkoja arvoja käyttämällä.

Kriittiset tilinpäätösarviot ja harkinnat
Osavuosikatsauksen laatiminen edellyttää, että yhtiön johto tekee arvioita ja oletuksia, jotka 
vaikuttavat laatimisperiaatteiden soveltamiseen ja raportoitavien varojen, velkojen, tuottojen 
ja kulujen määriin. Toteutuneet tulokset voivat poiketa näistä arvioista.

13. Katsauskauden jälkeisiä tapahtumia
9.10.2024 Kemira ilmoitti käynnistävänsä muutosneuvottelut Suomessa. Neuvottelut liittyvät 
Kemiran suunnitelmiin koskien uutta toimintamallia ja organisaatiota, joiden on tarkoitus 
astua voimaan 1.1.2025. Suunnitellut muutokset voivat johtaa enintään 40 henkilön työsuhteen 
päättämiseen.
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https://www.kemira.com/fi/konserni/media/uutishuone/tiedotteet/kemira-suunnittelee-uutta-toimintamallia-ja-organisaatiota-muutosneuvottelut-kaynnistyvat-suomessa/

